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NE DEGEN “INTERNET” MUND TK GJENI SHERBIMET E MEPOSHTME:

1. LLOGARIA
- Hapni llogari n€ monedha té ndryshme,
- Historiku 1 llogarisé tuaj pér periudha té ndryshme.

2. DEPOZITA
- Pércillni depozitat tuaja,
- Hapni depozita té reja me afate fikse dhe fleksibél.

3. KREDI
- Shikoni historikun e kontratave té kredisé
(afatin,k&stin,normén e interesit, etj).

4. TRANSFERTAT
- Brenda BKT,
- Brenda Kosvés.

5. KARTA E KREDITI
- Paradhénia nga karta e kreditit né llogariné tuaj rrjedhése.
- Pagesa e detyrimit té kartés.
- Historikun e veprimeve t€ kartés tuaj.
- Kérkesé pér tu pajisur me karté kreditit.

6. KARTA DEBITI
- Informacion rreth kartave tuaja té debitit.

- Lidhjen e kartés s€ debitit me mé shumé se nj€ llogari ne monedhén Euro,
- Kérkes€ pér tu pajisur me karté debiti.

7. INVESTIMET
- Kryeni kémbimin valutore né monedha té ndryshme,
- Pércillni kursin e kémbimit.



Dega “Internet” EBanking

1.0. Regjistrimi né EBanking

Pér regjistrim né “Ebanking” ndjekni két€ proceduré:
- Hyni né Web Faqén www.bkt-ks.com ;

f Dega "Interet” :
i e-hanking :

Fagja Kryesore Mbi BKT Individet Bizneset Investimet 24x7 [Kerko ke

Lajme

Eurozong, kr...
= Prishtine, 28.09.2011 |2

- ’ Mé njé raport t& Bankés Qendrore
Europiane (BOQE) statistika tregoi se "
kreditimit pér sektorin privat né
muajin gught u rrit me njé ritém
o+ 4
- o
GMOti oTe reja mbi BKT Llogaritésii @ Kursii Kembimit Blerje Shitje
T ; Kredise EURUSD 1321 1.31248
+ Prishting =+ Tirane _= — T Taeta T =M Ta<Taid=T 4t EUR/GEBP 0.8507 0.8343
872 1476 : enila T : :
/ ° Aplikacioni part af?mf”" or'%":m Llogaritési i EURICHF 1.2437 1.2269
@0 W & d’&’ Depozités EURLEK 138,80 138,60
: EURTRL 2.4737 2.4403
’ : Zgjichni produktin & kredisé edd
i Eaeenal EURAUD 13167 1.2980
Nr. Mobilit EURICAD 13625 13449
Banka Kombetare Tregtar right 2009 Anetaresohu  Wel Kredi i jmé  Qendra Kontaktuese +381 (0] 6 666 ¢ Harta : Kontakt

1. Klikoni né Dega “Internet” Ebanking.
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ﬁ BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova

Hyrje

mhbylle %

Valbm nd BKT

Numri Klientit ‘ ‘ e it

Fjalékalimi ‘ ‘ Rregjistrohu tani

EEEE=a i
Fraroie
By o

/ B . BKT nuk do t'ju dérgojé asnjéheré emaile ku kérkohet té verifikoni ! ndryshoni flJalekalimet tuaja ose to ndryshoni ndonjé

Pérdor Tastierén Yirtuale (Rekomandohet)

Yazhdo »>

informacion tuajin personal 038 G666 666

¥ Ju lutemi mos kryeni asnjé veprim bankar né kompjutera né pérdorim nga publik i gjéré {p.sh. internet kafe ) www bk CAT
Me jemi gjithmons kétu

BKT ose té gjithé degéve té saj.
Pér njé performance mé té miré té BKT E-banking ne ju sygjerojmé ta pérdorni até népérmjet Moxilla Firefox ose
Internet Explorer 7 dhe versionet mé lart.

English Shaip Mé shume pér Sigurinég _-

1. Klikoni “Regjistrohu Tani”.

/ / . Mé rast se nuk mbani mend Humrin e Klientit tuaj, ju mund ta mésoni até népérmjet 038 666 666 Qéndra Kontaktuese
*

&7
ﬁ. BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova

.- P Llogaria e Pa
Rreg]IStl'lml anullo 2% -

Hapi 1 : Yerifikimi Klientit

- = = Ju duhet té plotésoni Humrin e Klientit né mémré gié
Numri Khentlt Cﬂl \«b1 té vazhdoni me progesin e rregjistrimit. Numri juaj i

Klientit 8shté nje informacion i nevojshém pér té
+ perdorur Internet Banking té BKT-sé.Né rast se nuk
2 mbani mend Numrin e Klientit tuajin, ju lutemi
kontaktoni me 038 666 666 Qéndra Kontaktuese
BKT ose informohuni prané degés tuaj té BKT.

Jo vetém
llogari

Pérveg komoditetit dhe

5

>

1. Shkruani “Nr. e Klientit - CIF” (numrin mund ta merrni duke thirrur né numrin 038 666 666);
2. Mg pas klikoni butonin “Vazhdo”.
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ﬁ BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova

anullo %

Volom ni BKT
plaifioni  intsses
8 llogart mjedhdse

Hapi 2 : Yerifikimi PIN-it t& kartés

Tipi Kartés EPctron .;D'l Ju lutemi zgjidhni njé nga kartat tuaja dhe plotésoni
4 numrat e fundit té kartés sé zgjedhur. Ju duhet té

4 NUITII'EIt e Fundit ([; > 2 plotesoni pa gabime kodin PIN té kartes. Kontrolloni

, humrin celular gé eshté rregjistruar pér Numrin tuaj

R té Klientit..Ju mund té& kontaktoni 4 22 66 288
Kodi PIN @ Sherbimit té Klientit té BKT nése nuk mbani mend
3 Kodin PIN té kartés tuaj ose mendoni gé numri i
Numri Celularit 3B6AIXKNOT2 celularit té rregjistruar nuk éshté i sakté.

=, N

038 666 666
www blt-k

Ne jemi gjithmoné kétu

)
Zgjidhni tipin e kartés (qé déshironi té regjistroheni me t¢);

Vendosni 4 numrat e fundit te kartés;

Kodi PIN (Pin — in e kartés);

ME pas klikoni butonin “Vazhdo”.

L=

P

L

Rasova

anullo 3%

Step 3 : OTP verification

Ju duhet te vendosni FNP {Fjalgékalim me Njg
oOTP Q | Pérdorim) gé ju éshié dérguar né celularin tuaj. Né

rast se nuk e keni marré mesazhin informues
dérguar me SMS, ju lutermni kontrolloni nése jeni
(@) 054 zec. » brenda nje zohe me mhbulit nga kompania juaj
celulare ose kontrolloni kuting e mesazheve SMS
nése éshié e mbushur plot. Né rast se koha né
2 dispozicion skadon atéheré do tju duhet té filloni

procesin e rregjistrimit nga e para.

Nj& forcé
qé ju con drejt té
ardhmes

038 665 665 | wwwiSktacom

b SED

1. Ng celularin tuaj do t€ pranoni njé sms me njé numér katérshifror, té cilin mbrenda 2 minuta-ve duhet ta shkruani;
2. ME pas klikoni butonin “Vazhdo”.



Hapi 4 : Rregjistrimi FjalEkalimit

Fjalékalimi

Yazhdop

Krijoni fjalékalimin;

ME pas klikoni butonin “Vazhdo”;
Dhe né fund e zgjidhni njé “Pullé Dixhitale”.

b "

CL‘Q 1
Konfirmo Fjal€kalimin @
2

K
ﬁ BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova

Llogaria e
anullo %

Ju duhet té pércaktoni njé fjalékalim gé do tju
kerkohet sa heré gé do té hyni né Internet Banking
1 BKT-sé. Fjalékalimi mund té jeté
alfanumerik.Pércaktoni flalekalimin né meémTe qé té
~ pérmbajé minimumi 6 dhe maksimumi 16
karaktere. Kini kujdes gé fjalékalimi té mos jeté i
numra té riperseritur né mémré té njépasnjéshme
{p.sh. 111111, 123456 etj). Ju lutemi konfirmoni té

Jo vetém
llogari

ME pas e konfirmoni (Fjal€kalimi ju duhet gjithéheré pér tu kygur né Ebanking);



2.0. Ky¢ja né Ebanking

- Hyni né Web Fagén www.bkt-ks.com

Dega "Internet” 1
e-ha
KT il .
BANNA SomsmcTAnE Tooe=

Fagja Kryesore Mbi BKT Individet Bizneset Investimet 24x7 [Kerka

Keérko +

Lajme

Eurozonég, kr...
= Prishtine, 28.09.2011 |2
Mé& njé raport t& Bankés Qendrore

Europiane {BQE) statistika tregoi se £
kreditimit pér sektorin privat né
muajin gusht u rrit me njé ritém

: 9
038 666 666
@www.bkt ks.cort |
_//: o -'/

«Moti “Te reja mbi BiT ey [ s St
» Prishtine - Trane Roclo L T Kred's_e__ . EURIGEP 0.8507 0.8393
WEB Aplikacioni ,oarn 6proUH” ”‘M x Llogaritési i EURICHF 12437 1.2268
; dy ore Depozites EURLEK 129,80 138,60
: - EURTRL 24737 2.4403
wr. personal | Dérgo EUR/AUD 12167 1.2980
Nr. Mobilit _ EURICAD 1. 3625 134449

Anetaresohu  Wev Kredi  T'ju telefonojmé  Cendra Kontaktuese

6 Harta @ Kontakt

1. Klikoni né Dega “Internet” Ebanking.



Kosova

Hyrje mhbylle 3

Valbm 0o BKT

Numri Klientit K | 1 a4
Fjalskalimi | - .
1 Rregjistrehu tani
Pérdor Tastierén “irtuale (Rekomandaobet) 2

§ m S'kujtoj FjalZkalimin

VERIFETE

, BKT nuk do t'ju dérgojé asnjéheré emaile ku kérkohet té verifikoni / ndryshoni fjalékalimet tuaja ose to ndryshoni ndonjé
/a informacion tuajin personal

k Ju lutemi mos Kryeni asnjé veprim bankar né kompjutera né pérdorim nga publik i gjéré {p.sh. internet kafe »

Me jerni gjithmons kétu

, NE rast se nuk mbani mend Numrin e Klientit tuaj, ju mund ta mésoni até népérmjet 038 666 666 Oendra Kontaktuese
/ Q/ BKT ose ti gjithé degéve té saj.

PEr njé performance meé té miré té BKT E-banking ne ju sygjerojme ta pérdorni até népérmjet Moxilla Firefox ose
Internet Explorer 7 dhe versionet me lart.

English Shaip Me shumi per Siguring sy

x ]
1 Shkruani , Numrin e Klientit — CIF*;
2. Shkruani fjalékalimin g€ e keni krijuar gjaté regjistrimit;
3. ME pas klikoni butonin ,,Vazhdo“.

&7
ﬁ' BANKA KDMBETARE TREGTARE
Kosova

Hyr_] e mbylle 3%

Pulla Dixhitale

-

Mos vazhdoni me tej né rast se nuk jeni té sigurt pér
Pullén tuaj Dixzhitale té shfaqur né pjesén e majté té

+ ekranit.Klikoni mbi kuti kuadratin blu né rast se
konfirmoni se imazhi i shfagur né té majteé eshteé
Pulla juaj Dixhitale.

2

Pam_té Jju besohen

VERIFYF

, BT nuk do t'ju dérgojé asnjghere emaile ku kérkohet té verifikoni / ndryshoni fjalékalimet tuaja ose to ndryshoni ndonjé
/B informacion tuajin personal

BKT ose té gjithe degeve te saj.
Pé&r njé performance me té miré té BKT E-banking ne ju sygjerojme ta pérdorni até népérmjet Moxilla Firefox ose
Internet Explorer 7 dhe versionet mé lart.

English Shaip Mé shumeé pér Siguring -

1. Konfirmoni Pullén Dixhitale;
2. ME pas klikoni butonin ,,Vazhdo*.

/ / N HNé rast se nuk mbani mend Humrin e Klientit tuaj, jJu mund ta mésoni até népérmjet 038 666 666 Oéndra Kontaktuese
*

10
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% BANKA KDMBETARE TREGTARE
Kosova

Hyrje mhylle 8

Ju lutemi plat&soni kodin FMP g8 juéshté dérguar né numrin
tuaj celulars

L | 3
F diif,, \‘b ‘ , uaj. N&

@ 01:40 zec.

Yazhdo

I WERIET E Njé forcé
qé ju gon drejt té

ardhmes

. BKT nuk do t'ju dérgojé asnjéheré emaile ku kérkohet té verifikoni f ndryshoni fjalékalimet tuaja ose to ndryshoni ndonjé
/ informacion tuajin personal

¥ Ju lutemi mos kryeni asnjé veprim bankar né kompjutera né pérdorim nga publik 1 gjéré {p.sh. internet kafe )

3B 665 | www bkt-dmoom

BHKT ose té gjithé degéve té saj.
Pér njé performanceé me té miré té BKT E-banking ne ju sygjerojme ta pérdorni até népérmjet Moxilla Firefox ose
Internet Explorer 7 dhe versionet meé lart.

English Shqgip Mé shume pér Siguring -

x

/ / . Mé rast se nuk mbani mend Humrin e Klientit tuaj, ju mund ta mésoni até népérmjet 038 666 666 Qéndra Kontaktuese
1

1. Ng celularin tuaj do t& pranoni njé sms me njé numér katérshifror, té cilin duhet ta shkruani mbrenda 2 minuta- ve;
2. ME pas klikoni butonin ,,Vazhdo®.

p—

Y

Kosova

Hi Krye Hyria e Fundit: 12122011 04:50 Phd
Llogarite . ) )
i Mirédita FITORE! = @
Depozitat ——
R~
Kredite Shkurtimisht £ liogan meahaen
Transfertat . Gjendja e Kredité e . Depozitat = - Li rriti Aktuzl i
Pérgjithshme: Hapura: Hapurs: Kartawe t& Kreditit:

Kartat e Kreditit
Kartat e Debitit
Investimet
Informacione

Analizé Llogarie

Mbi Siguring

Llogarité: |

. Shuma Totale e Hyré:
- L Shuma Totale e Dale:

Totali | Transaksioneve Hyrése:

2011-10 2011-11 2011-12
Totali Transaksioneve Dalése:

Balanca Maksimale per Muaj

English Shaip Mijete Dalie

- Nése regjistrimi realizohet me sukses, ju hapet kjo fage.

11



3.0. Funksionet e shérbimeve bankare

3.1 Llogarité

Né kété menu ju mund t’i shihni ose t€ kryeni transaksione me llogarité e juaja. Veprimet q€ ju mund t’i kryeni jané,;
e Llogarité e mija
e Hapje Llogarie

3.1.1.Llogarité e Mia
- Kétu keni dy mundési t’i shihni “Detajet e Llogarisé” dhe “Veprimet Llogarise”;

Aktiviteti Fundit NE Krye
m
BANKA KOMBETARE TREGTARE

Kosova

Llogarite Hyrja & Fundit:  02.10.2011 02:47 P
Llogarite . .
Llogarité e mia (=] @
* Llogarité e mia Lista £ Llegarive t& mia
= Hapje Liogarie 0 Zgjidhni njé llogeri psr 15 pars detgjst oss franssksions!
Depozitat Ernri Llogarisé  Tipi Llogarisé Dega Mumri Llogarisg Giendjs Gjendia Disp.
. Kursimi-EUR.  DREMAS - 752 ] 41,151.50 1,141.50 i
Kreditg T Deporite-E... DRENAS - 752 0,027.5 pecac
Transfertat Llogari per ... Rrjedhése- ... DREMAS-752 3,732.63 3,732.63 Behtd o lehtd =i 1,23
e LlogarineL... Rrjedhése- ... DREMAS - 752 0.00 0.00
Kartat e Kreditit Liogari per ... Rriedhése- ... DREMAS - 752 3,120.00 3,120.00

Kartat e Debitit c T =
Investimet 2‘ Detajet e Llogarisé » . Veprimet e Llogarisé »
Informacione

Mbi Siguring

English g Shaip Mjete Dalje

1. Pért’i paré detajet e llogaris€, zgjidhni nj€ llogari;
2. Dhe pastaj shkoni n€ “Detajet e Llogarisé”.



1.
2.

1.

Alktiviteti Fundit Né Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Kosova
Llogarite Hyria € Fundit:  02.10.2011 02:47 PM
Llogarité e mia i) @
= Llogarité e mia
MbajtésiiLiogarisé 1
+ Hapje Liogarie Data & Hapjes 20.04.2010
i Tipi i Liogarisé Rrjedhese
Depozitat -
Kredite Numri i Liogarisé
Dega DRENAS - 752
% Gjendja 3,120.00
Kartat e Kreditit Gjendja £ Disponueshme 3,120.00
Limiti | Owerdra ftit 0.00
M Shuma & Blickuar 0.00
Investimet
Informacione m

Mbi Siguring

English shaip

Mjete

Dalje

Kétu ju paraqiten detajet e llogarisé sé zgjedhur;
Nése déshironi té€ kthehni mbrapa, klikoni butonin “Kthehu”.

Kosova

» Llogarité e mia

= Hapije Liogarie

Depozitat
Kredité

Transfertat

Kartat e Kreditit

Kartat e Debitit

Investimet

Informacione

Mbi Sigurine

English Shaip

Aktiviteti Fundit N& Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Llogarite Hyrja £ Fundit:  03.10.2011 02:47 PM

Llogarité e mia =] @

em——
Lista £ Liogarive t& mia i e

0 Zgjidhni nig logari pér t& paré detsjet ose transaksionst

Emri Llogarisé  Tipi Llogarisé Dega Mumri Liogarisé Giendia Gjendja Disp,
. Kursimi-EUR  DREMAS - 752 41,151.50 1,151.50 i
« Depozite-E... DREMAS - 752 20,027.94 20,027.94
Liogari per ... Rrjedhése- ... DREMAS - 752 3,732.63 3,732.63
Uogarine L... Rrisdhése- DREMAS - 752 0.00 0.00
] 3,120.00 A

Llogan per

3,130.00

___
Detajet e Liogarisé » 4 Veprimet e Llogarisé » .

Ne jemi gjithmons kétu

VERIFYE

Mjete Dalje

Pér t’i par€ veprimet e llogaris€, zgjidhni llogaring;
2. Mg pas klikoni butonin “Veprimet ¢ Llogarisé”.
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Adktnviteti Fundit Né& Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova
Llogarite Hyrja & Fundit:  02.10.2011 02:47 PM
Llogarité e mia (=] @

Wl 0o BKT
P

+ Logarité & mia Liogaria & Zgjedhur

» Hapje Llogarie

Emri Llogarisé  Tipi Llogarisé Cega Murnri Llogarisé Giendia Gjendja Disp.

X Llegari per ... Rrjedl 35,120.00 3,120.00
Depozitat
Kreditg Nga Data 05/12/2011 =4 NE Datén 13/12/2011 = ‘ 1

Transfertat Mga Shuma N& Shumén

e
Kartat e Kreditit Tigi Weprimit T& Gjitha 4 Kthehu -
Kartat e Debitit 3 2

Investimet
Informacione

Mbi Siguring
Me jemi gjithmong kétu

VERIFT Y

English Shaip Mjete Dalje

1. Zgjidhni prej cilés daté deri mé cilén daté déshironi t’i shihni veprimet e llogarisé;
2. ME pas klikoni butonin “Kérko”;
3. Nése déshironi té ktheheni mbrapa klikoni né butonin “Kthehu”.

Aktiviteti Fundit Né Krye

e e

Kosova

Llogari Hyrja € Fundit: 03.10.2011 02:47 PM
Llogarité e mia =) @

= Llogarité e mia

Liogaria & Zgjedhur

= Hapje Llogarie
Pe-log Emri Llogarisé  Tipi Liogarisé Dega Numri Llogaris& Gjendja Gjendja Disp.

Llogari per ... Rrjedhése-... DRENAS - 752

Depozitat
Kredite Mga Data N& Datén
Transfertat Mga Shuma N& Shumén
Kartat e Kreditit Tipi Veprimit Té Githa [« kthenu [l Kerko » |

Kartat e Debitit ' |istaveprimeve s ‘ }@

I!

Investimet Dats VEprmit Dats Rreg). Veprmit PersHTT BT VEpFIT SAOmE E
— N r
. 20.04.2010 20.04.2010 CREDIT CARD CASH ADVANCE FREDI 1.00 i @
—————————— |/ 20.04.2010 20.04.2010 MEW DEPOSIT DEBL 500.00
Mbi Siguring 20.04.2010 20.04.2010 NEW DEPOSIT DEBL 100.00
s 038 666 666
20.04.2010 20.04.2010 PRINICIPAL PAYMENT MANUAL K 500.00 EiTER IR
v
Ne jemi gjithmons ketu
.
Shkarko / Printo
English Shaip Mijete Dalje

1. Jukeni mundési té Shkarkoni/Printoni duke klikuar tek butonin Shkarko/Printo.

14



3.1.2. Hapje Llogarie

Aktiviteti Fundit Né Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Kosova

= Llogarité & mia

Llogarite Hyrja € Fundit:  03.10.2011 02:47 PM

Hapje Llogarie (=] @

Detajet € Liogarise t& Re

* Hapje Llogarie D Fercektoni dstsjet = llogarisé 1
Depozitat Tipi Monedhes. ‘ ALBANIANM LEK - ‘
Kredite Emrii Liogarise | Liogari ne Leke] |

Transfertat 2
e Dergo Pasqyrat & Liogariss
Kartat e Kreditit

@D Percaktoni periudhen e dergimit 6 pesgyrave (& llogarise

Kartat e Debitit

Investimet

Frekuenca Dérgimit

E-mail %
Informacione

* Eshté fusheé e detyrueshme. Ju mund ta ndryshoni edresén e emailit nge elementi Informacions”

__Mbi Siguring

Vazhdo »

English Shgip Mjete Dalje

Paraté ju besohen
B ITHgve.

By o

Koo 6 16 noodhan,
BT &ches githmons me ju
BKT - Banka juaj né Kosoweé

38 82 pes
P

1. Pér t€ hapur llogari zgjidhini tipin e monedhés;
2.  Emértoni llogaring;
3. Mg pas klikoni butonin “Vazhdo”.

Kaosova

Llogarite

= Llogaritg & mia

- Hapje Llogarie

Depozitat
Kredite
Transfertat
_Kartat e Kreditit
Kartat e Debitit
Investimet
Informacione

Mbi Siguring

English Shaip

Liogarité

Aktiviteti Fundit NEé Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Hyrja e Fundit: 03.10.2011 02:47 PM

Hapje Llogarie
Detajst & Liogarisé t& Re

WD 18 rast =5 wonfirmoni 18 ohénst &

=] @

Monedha

Emri Liogarisé

Dérgim Pasgyre Liogarie
Freguenca Pasgyrave

E - Mail

Periudha  fillmit

klikoni butonin ‘Pérfundo’

ALBANIAN LEK
Liogari ne Leke
Jo

s

Huk ka email te regjistruar.

Nis

2

Mjete Dalje

1. NE rast se i konfirmoni t€ dhénat klikoni butonin “Pérfundo”;
2. Dhe duke klikuar butonin ”Kthehu” ju mund té kthehni mbrapa.
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3.2. Depozitat

Né kété menu ju mundeni t’i shihni depozitat e juaja gjithashtu té hapni depozité t€é re. Veprimet q€ ju mund t’i kryeni jané;
1. Depozitat ¢ mia
2. Hapje Depozite

3.2.1.Depozitat e mia

Aktiviteti Fundit Né& Krye

BANKA KDMBETARE TREGTARE
Kosova
Depozitat Hyrja € Fundit:  01.12.2011 12:03 PM

Llogarite

wsmsmmmmmm—n Depozitat e mia =]
P “oe

Lizta = Kontratave t& Depozitave t& Mia

= Depozitat e mia &P Zaiidhni njg kontrats per 6 pare detsjet ¢ saj
= Hapje D=pozits Mumri Kontratés  Data Filimit  Data Maturimit Shuma Morma Inter.  Statusi Interesi
20.04.2010 21.53EUR &

20.04.2013 1,000.00 EUR %4.3 Aktive

20.04.2012 1,500.00 EUR

Kredite
200 I0T020T0S 20T SODTOUEDR =5 TROTHTET OO0 EOR
Transfertat 20.04.2010 27.04.2010  5,000.00 EUR %2.1 Likujduar ©.00 EUR

EE Paraté ju besohen
B migve..

EE- o

Kartat e Kreditit

Kartat e Debitit
Investimet

Informacione BKT &ohtS githmona me ju
BKT - Banka juaj né Kosove

Mbi Siguring

oeBcee aoe
e ko N e GRhenon ABks

¥
>

one T S ocalintrangt [ 100% - =

wERIEY S

English Shgip Mijete Dalje

1 Zgjidhni njé kontraté depozite pér t’i paré detajet ¢ saj;
2 Mé pas klikoni butonin “Detajet”.

Akdiviteti Fundit N& Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Kosova
Depozitat Hyrja € Fundit: 01.12.2011 12:02 PM
Llogarite
- Depozitat e mia = o
Mumri i Kontratés
- Depozitat e mia Tipi i Depozites DEPOZITA 2 WVJETORE PER INDIVIDE
- Hapje Depozite Dega BKT - NJESIA KODRA E DIELLIT 1
Shuma 1,600,L00 EUR
Morma e Interesit Fad
. Shuma e Interesit 0 EUR
Kredit& Data & Fillimit 20.04.2010
Transfertat Data & Maturimit 20.04.2012
Kb Keeahis :Iou::_‘ﬁ € Maturitstit :):': Ditet 2 Eﬁaﬁmfemm
Kartat e Debitit Tipi i Rinowimit Automatike
Investimet
Informacione 2

Mbi Siguring

coB eee ase
e DRSS N [ GRS K

1. Kétu mund t’i shihni t€ gjitha detajet;
2. Dhe pastaj duke klikuar butonin “Kthehu” ju ktheheni mbrapa.



3.2.Hapje Depozite

Aktiviteti Fundit Né Krye
LY
BANKA KDMBETARE TREGTARE
Kosova
Depozitat Hyrja & Fundit:  13.12.2011 05:00 P
Llogarite

Hapje Depozite —

Ményrat & Hapjes =& Depozitave

= Depozitat & mia

= Hapje Depozite

‘@ Hapje Depozite n&pérmiet Liztéz =& Produkieve tona 1
BKT ofron njé gamé t& gjeré Depozitazh me Afat, nga 1 mujore deri né 3 viecare. Paraté € investuara né cdo njg
nga depozitat me afat, pérvecse jang t& sigurta pérfitojn& edhe intereza mjaft konkuruese. Nése donigé paraté

Kredite tuaja t& gendrojn€ n& banke pér periudha t& gjata t& cilat variojn& nga 2, 3, 4, 5, dhe deringé 7 vijet, atéheré ju
mund zgjidhni Depozitén Rekord dhe mund tju =igurajmé g& keni b&ré zgjedhjen mé t& miré p&r t& cilen do t&
Transfertat =hpérbleheni me normat mé t& larta t& intereszit g€ ofron banka jon&. Intere=ii njg Depozite Rekord mund t&
térhiget cdo 6 muaj, pavaresisht afatit t€ maturimit 1€ depozitgs.
i Paraté ju besohen
Kartat e Kreditit (O Hapje Depozite népérmjet Datés s& Maturitetit g& ju d&shironi ; N IigVe. ...

Kartat e Debitit

Né=e jeni kErkoni t& hapni njg depozité me afat maturimi t& personalizuar sipas nevojave tuaja, Depozita Elastike

Investimet £zht& zgjedhja perfekte pér ju. Ju mund t& zgjidhni =& kur ju nevojiten interesi dhe parate tuaja dhe sipas
zgjedhjes do t& llogaritet afati dhe interesi i depozitez suaj. Depozita Elastike &zhté e pérzhtatzhme thjezht dhe
Informacione wetém per ju. Me Depoziten Elastike mund t& zgjidhni maturitete 40-350 dité o=e T37-1085 dité.

Mbi Siguring Vazhdob»

1. Pér hapje depozite keni dy mundési, ne kemi zgjedhur mundésiné e paré;
2. Dhe mé pas klikoni butonin “Vazhdo”.

Alktiviteti Fundit Né Krye

e 3
BANKA KDMBETARE TREGTARE
Kosova
Depozitat Hyrja & Fundit:  12.12.2011 05:00 PM
Llogarits

Hapje Depozite =) )

Lizta & Produkteve t& Depozitave
= Depozitat & mia -@ Zgjidhni njé produkt depozite dhe llogaritni interesin & ti pér shumén g ju déshironi

= Hapje Depozite

Emri Produktit Data e Maturimit Shuma Minimale

DEPOZITA 3 MUJORE PER INDIVIDE 20.07.2010 30,00 EUR Equivalent

DEPOZITA 1 MUJORE PER INDIVID 20.05.,2010 30,00 EUR Equivalent
Kredits DEPOZITA 1 VIETCRE PER INDIVIDE 20.04.2011 30.00 EUR Equivalent
Transfertat
Kartat e Kreditit
Kartat e Debitit i | 1.000.00| |EUR -ELRO v| 2
Investimet B Liogarite

- Kudo g8 %8 ndodhani,

Informacione nteresi KT chts githmons maju

BKT - Banka jugj n& Kosové

Mbi Siguring

038 586 BEE
Wi, bk a.com o jem GRthmond Rt

Zgjidhni nj€ produkt depozite;

Shumén qé déshironi té€ depozitoni dhe valutén;
ME pas ¢ llogaritni interesin;

Dhe né fund klikoni butonin “Vazhdo”.

el S
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=0
Kosova

Depozitat Hyrja € Fundit:  14.12.2011 09:32 &AM

Llogarite

Hapje Depozite .

— — — — —
« Depozitat & mia .. Kursi NJESIA KODRAE ... 15,497.00 15,497.00
Hanie Denosit Salary Acco... Rrjedhese- .., MIESIA KODRAE .., 2,000,00 2,000,00
" lapje bepozice
isbenis Liogper fe... Rriedhése-... NIESIA KODRAE ... 1,600.00 1,600.00
Llog Page - ... Rrjedhése-... NJESIA KODRAE ... 200,01 200,01
Kredite
Detajet t& Depozités
Transfertat ! &
Kartat e Kreditit Shuma 1,000.00 EUR
Kartat e Debitit Interesi 2.9% 2
Investimet ® T& mos pérdoret limiti overdraftit tim edhe né rast =e &zhté e nevojzhme
Informacione O T pérdoret limiti overdraftit tim né rast s5 &shts & nevejshme DN ks e g
" BKT - Banka jusgj né Kosove
Mbi Siguring Rinavim Automatik -
P - e
Tipi Rinavimit |Prin-:ipa|i v| PRIEER S e
4 Vazhdo»
| e sroie o VERIFY
1. Zgjidhni llogaring prej t€ cilés déshironi té financoni llogaring;
2. Vendosni nése déshironi té pérdorim overdraftin ose jo;
3. Pastaj klikoni butonin “Vazhdo”;
4.  Nése déshironi té ktheheni atéheré klikoni butonin “Kthehu”.

e
Rosova

Depozitat Hyrja & Fundit:  14.12.2011 08:32 AM
Llogarite H oD .
apje Depozite . i
Depozitat PJ P @ &
Kushtet dhe Konditat

= Depozitat & mia

0 Lexoni me kujdes kushtet dhe konditat e kontraf : depozités

= Hapje Depozite |
KUSHTET E KONTRATES SE DEPOZITES BANKARE =

1 Kushte t& pérgjithshme
Kredite
1 Ngpe j <Esaj i care, Klienti
Transfertat 1.1 N& pérputhje me kushtet e k#saj kontrate depozite bankare, Klienti derdh nj#

shumé parash n# njé logari depozit® t& hapur nga Banka. Kjo shumé investohet n# njg
Kartat e Kreditit depozite bankare pér nj# periudhg kohe t& caktuar. ~ Paralé ju besohen
1.2 Banka pranon depozita individuale ng emér t& 1(nj&) Klienti ose depozita kolektive
né emér t& disa Klientéve.

Kartat e Debitit

Investimet 1.3 Banka né# respektim t& detvrimit ligjor, bén sigurimin e depozités Bankare prang
Agjensis® & Sigurimit t& Depozitave né formén dhe masén e pércaktuar nga ligji né & ;
Infermacione fugi. BT éaht gjithmena me ju

1.4 IN& gofté se Klienti ka disa detvrime ndaj Bankés. si rrjedhoj@ e marrédhéneve t& BKT - Banka juaj né Kosova

-

Mbi Siguring

leraditmit | dAordzanisd Banlea man 13 draitén 18 noniid nacimin 2 shimas fillastare dhe

< NukcPranor |
=

| S P WERIFY
1.
2.

038 868 56
e ok bR.COm  Ma e githeond it

Lexoni memkl.ljdes kushtet e kontratés dhe nése i pranoni klikoni butonin “Uné.Pranoj % '
Dhe nése nuk pranoni atéheré kthehuni mbrapa duke klikuar butonin “Nuk Pranoj”.



=
Kosova

Depozitat Hyrja e Fundit.  14.12.2011 08:32 AM

Llogarite

Hapje Depozite =) @

Pe&rmbledhje & Depozités =& Zgjedhur

« Depozitat € mia 1
g 2 Emri Produktit DEPOZITA & MUJORE PER INDIVIDE
= Hapje Depozite
Data Maturitetit 17.10.2010
Interezi 2.9 %
Shuma 1,000.00 EUR
Kredit& Rinowim Automatik Po
Transfertat Tipi Rinavimit Principali
Llogaria B
—_— Paraté ju besohen
Kartat e Kreditit vetsm migue...
Kartat e Debitit | < kthehuliiliPerfundo » o1 JLOSBE
Investimet 3 2
. Kisdo g3 18 ndodhan,
Informacione BKT &chté githmona meju

BKT - Banka jusj né Kosova

Mbi Siguring

038 588 8
woarw ik hnoom N jomi githmend ity

ijé [;é'rrnblédhje e shkurtér e depozités sé zgjedhur; o .
ME pas klikoni butonin “Pérfundo”;
Nése déshironi té ktheheni mbrapa atéheré klikoni butonin “Kthehu”.

-
2.
3.

19



3.3. Kredité

Né kété menu ju mund t’i shihni kredité e juaja aktive dhe té gjitha detajet rreth tyre si p.sh;
e  Numri i kontratés

Data e hapjes

Data e mbylljes

Shuma

Shuma e pakthyer

Monedha

Statusi i kredisé

3.3.1.Kredité e mia

Adktiviteti Fundit Né Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova

Kredite Hyrja & Fundit:  14.12.2011 10:08 AN

Llogaritg

, Kredité e mia =] o
Depozitat

m Lista Kontratave t& Kredive t& Mia

WD zZgjichni njé kontrats pér t& paré detsjet & s

= Krediteé e mia Mumri Kontratés Data Hapjes Data Mby Shuma Shuma Pakthyer Monedha Statusi Kontratés

16.11. 2009 15.11.2015 135,000.00 .53 EBEUR

Transfertat

Kartat e Kreditit

Kartat e Debitit

Investimet

Informacione Detajet »

Mbi Siguring

om
N jemi gjithmons ket

1. Zgjidhni njé kontraté pér t’i paré detajet e saj;
2. Meé pas klikoni butonin “Detajet”.

Adctiviteti Fundit e Krye
BANKA KOMBETARE TREGTARE
Rosova
Kredite Hyrria e Fundit: 14.12.2011 10:08 AM
Llogarits - n
3 Kredit& e mia =] @
Depozitat

Numri Kontrates

- Kredits e mia

Transfertat Lista e Késteve
Kartat e Kreditit = RS s
@D so mund te shikoni detaist & pagesave t& Kradise tua)
1
Kartat e Debitit Data Kést Plote Principali Interesi Shuma Paguar
Investimet
1%.10.2019 e 1,6587.50 25.43 .00
Informacione 15.09.2019 1,711.33 1,670.09 a1.24 o.00
Mbi Siguring 14.08.2019 i 1e61.52 081 0.00
= 15.07.2019 1.711.33 1.647.23 &4.10 o0.00
14.06.2019 171133 163470 76.63 .00 .
“iera = pakthyer aktuale = kesaj kontrate 131,362.53 EUR
Totall i shumes S& ngelur per tu paguar | kesaj kontrate: 196,802.13 EUR
Késtet e mbetura 115 Months
English Shaip mjcte Dalje

1. Kétu mundeni t‘i shihni detajet e pagesave té kredisé tuaj.



3.4. Transfertat

Né kété menu ju mund t€ béni transferimin e t€ hollave tuaja. Veprimet q€ ju mund t’i kryeni jané;

e  Transfertat mes llogarive tuaja;

e  Transferta brenda BKT-sé;

e  Transfertat me bankat tjera t&¢ Kosovés;
e  Transfertat né pritje.

3.4.1.Transfertat mes Llogarive te Mia

P.sh. Kétu ju mundeni t€ transferoni t€ hollat prej llogarisé rrjedhése né llogaring e kursimit.

Aktiviteti Fundit Né Krye

Kaosova

Transfe

% BANKA KOMBETARE TREGTARE

Hyrja & Fundit:  14.12.2011 10:038 AM

Llogarite

‘ Mes Llogarive té& Mia (=] 7]
Depozitat
A
e Lista & Liogarive t& Mia
Kredité
0 Zgjidhni njé logari PREJ nge déshironi t& krysni transferén
[ Transfertat _ /
ST o — — — —
L Kursimi- EUR  NJESIA KODRAE ... 14,497.00 14,497.00
= Mes Llogarive té Mia
Llogarinel... Rrjedhése-... MIESIA KODRAE ... 5,000.00 5,000.00
= Brenda BKT Salary Acco... Rrjedhése-... MIESIAKODRAE ... 4,000.00 4,000.00
. Brenda Vendit LlognelE... Rrjedhése-... MJESIA KODRAE ... 10,000.00 10,000.00
Log per fe... Rrjedhése-... MIESIAKODRAE ... 1,600.00 1,600.00
+ N Prite e e e S - e
Lista & Llogarive t& Mia
Kartat e Kreditit 0 Zgjidhni logaring TEK & cils déshironi & kryeni transfertén
Kartat e Debitit EmriLlogarise T s Dega Numri Liogarisé Giendja Gjendja Disp.
. lary A Briedhsse-  MIESIAKODRAE 400000 2o0000 P
Investimet £ = 2 2

1,600.00

1,600.00

L3 BKT &chts gjthmons meju
BKT - Banka jugj né Kosové

2000

Informacione

Mbi Siguring

2000

0ag o6 858
wiw bkka.com N ol ofthmand kit

Detajet & tranzsfertés ¥
English Shaip Mijete Dalje VERIFY

1. Pér té realizuar “Transferté mes Llogarive te Mia”, atéheré zgjidhni llogariné Prej cilés llogari;

2. Tek e cila déshironi t€ kryeni transfertén.
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Aktiviteti Fundit N& Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova
Transfertat Hyrja £ Fundit: 14122011 10:08 AM
Llogarite E P ) )
, Mes Llogarive té Mia (=] @
Depozitat
Kredits @ Zgjidhni logaring TEK e cila déshironi té kryeni transfertén 2
m Emri Llogarisé  Tipi Llogarisé Dega Numri Llogarisé Giendia Gjendiz Disp.
Salary Acco... Rrjedhése- MIESIA KODRAE ... 4,000.00 4,000.00
i MIESIA KODRAE 1,600.00 1,600.00
SEs o aTE e Ulog Page - ... Rrjedhese- ... NJESIA KODRAE ... 200.01 200,01
Brenda BKT
= Brenda Vendit
» NE& Pritie Detajet € transfertés 1 Paraté ju besohen
Kartat e Kreditit Shuma * FUR By: o
Kartat e Debitit Pershkrimi | |
| e Kudo g8 i ndodhan,
LARVESTHBOE @ T& mos perdoret limiti overdraftit tim edhe n& rast s &shté & nevojshme LR ot (NERTErS e
z: BKT - Banka juaj né Kosove
Informacione O T& pérdoret limiti overdraftit tim n& rast s &shté & nevejshme 2
coa sea e
;g s [repetreg S ——
Mm Fushat & detyrueshme jané me = *
Vazhdop» i ;
English Shaip jcte Dalje vemer
1. Shkruani shumén qé déshironi ta transferoni;
2. Vendosni se a déshironi ta pérdorni overdraftin né rast nevoje;
3. MEé pas klikoni butonin “Vazhdo”.
Aktivitet Funa e Krye
BANKA KOMBETARE TREGTARE

Kosova

Hyrja & Fundit:  14.12.2011 10:08 AM

Llogarite E B i

. Mes Llogarive té Mia =) @
Depozitat
Kredite Pérmbledhje e Transfertés

m 0 N& rast se konfirmoni t& dh&nat & m&poshtme kiikoni butonin "Pérfundo

Liogaria Debitusse

- Mes Liogarive t& Mia Liogaria Kredituese

Data Kryeries s& Weprimit 20.04.2010
- Brenda BKT s i

Shuma 50.00 EUR
- Brenda Wendit Pérshkrimi

- N P ‘ m
2

Kartat e Kreditit

Kartat e Debitit
Investimet
Informacione

Mbi Siguring

English Shaip Mjete Dalje

1 Né rast se konfirmoni t€ dhénat e m€poshtme klikoni butonin “Pérfundo”;
2. Nése déshironi té anuloni transfertén atéheré kthehuni duke klikuar butonin “Kthehu”.



L

Aktiviteti Fundit

Kosova

Llogarite
Depozitat
Kredite
| Transfertat
= Mes Llogarive té Mia
- Brenda BKT
= Brenda Vendit

- N Pritie

Kartat e Kreditit
Kartat e Debitit
Investimet
Informacione

Mbi Siguring

English Shagip

Trans

N& Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Hyrja e Fundit:  30.09.2011 10:32 AN

Mes Llogarive t& Mia

Kodi Veprimit tuaj eshte:

(=] 2]

Mjete Dalje

1. Nése déshironi té shtypni mandatin atéheré klikoni né butonin pérkatés.

Nje forceé gé ju
mbron gjithmong&

VeriSign
Socured

VERIEY

3.4.2.Transfertat Brenda BKT-sé

P.sh. Kétu ju mundeni t€ transferoni té hollat prej llogarisé suaj tek njé llogari tjetér, brenda pér brenda klientéve t&€ Bkt-sé.

Aktiviteti Fundit

Kosava
Transfertat Hyrja & Fundit: 30.09.2011 10:32 &M
Llogaritg
A Brenda BKT (=] @
Depozitat
S R —
m Llogarine L... Rriechése- ... NIESIAKODRAE 5.000.00 = 000,00

Salary Acco... jedhé . NIESIA KODRAE ...

4,005.00 4,005.00

- Mes Liogarive t& Mia
Llog per fe... Rrjedhése-... NIESIA KODRAE ... 1,100.00 1,100.00
- Brenda BKT LLOG ne C... Rrjedhése-... NJESIA KODRAE ... 100,00 100,00
—— — —_— === — e
- Brenga Wendit
- N& Pritie
Shuma * ‘ 4.00| EUR
Kartat e Kreditit
— Mumri Liogarisé t& Pérfituesit *| | | 3
Kartat e Debitit
— Parshkrimi Mjc IO o B
Investimet shton viera
e —— @ Te mos perdoret limiti overdrattit tim dhe né rast se &shté & nevojshme
alnformacions: © Te perdoret im overarati tm ns rast se Sshis = nevoshme a
Mbi Siguring
FUShEr & 0et; JEne me %
English Shaip Mjete Dalje

el

Zgjidhini llogariné prej cilés déshironi té€ béni transfertén duke e selektuar;
Caktoni shumén e transfertés ;
Vendosni numrin e llogarisé (tek i cili déshironi t€ kryeni transfertén);
Vendosni se a déshironi ta pérdorni overdraftin né rast nevoje.
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Aktiviteti Fundit Né Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Kosova
Transfertat Hyrja e Fundit:  30.08.2011 10:32 AM
Llogarite _ )
. Brenda BKT =] @
Depozitat
Kredits Permbledhje & Transfertss

m @D s rast se xonfirmoni t6 dhénat & méposhtme klikoni butonin &ap0s, PErfundodapas,

Numri Liogarisé té Pérftuesit
. e Dega Pérftussit BKT - NJESIA SHATERVANI PRIZREN - 710
Emri Mbiemri Pérftuesit

- Brenda BKT Llogaria Debitusse

< Brendaniends Data Rregjsitrimit t2 Veprimit 20.04.2010
Shuma 4.00 EUR
= NEEaye Pershkrimi

Emértimi Transfertés

Kartat e Kreditit

Kartat e Debitit

P&rfundo » ‘
1 Nje forcé gé ju

Investimet shton viera

Informacione
Mbi Siguring

VERiET Y

English Shaip Mjcte Dalje

—_—

.NE& rast se konfirmoni t& dhénat e méposhtme klikoni butonin “Pérfundo”;
2. Nése déshironi té anuloni transfertén atéheré kthehuni duke klikuar butonin “Kthehu”.

Aktiviteti Fundit N& Krye

- BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kaosova
Transfertat Hyrja & Fundit:  30.09.2011 10:32 AM
Llogarité
A Brenda BKT (=] 7]
Depozitat
Kredite

= Mes Liogarive t2 Mia

= Brenda BKT

= Brenda Vendit

N& Pritjs

Kartat e Kreditit Kodi Veprimit tuaj eshte:

Kartat e Debitit

Investimet shton viera

Informacione 1

w.bkt.com.al

Mbi Sigurine

English Shaip Mjete Dalje VERIFY

1. Nése déshironi té shtypni mandatin atéheré klikoni né butonin pérkatés.
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3.4.3. Transfertat brenda Vendit

P.sh. Kétu ju mundeni t€ transferoni t€ hollat prej llogarisé€ suaj tek njé llogari né ndonjérén nga bankat tjera né Kosové.

Aklwllelvl Fundit NE'KWE
BANKA KDMBETARE TREGTARE

Kosova

Hyrja & Fundit: 28.08.2011 03:12 FM

Llogarite

Brenda Vendit & roniakt @

Depozitat

Tipi Transfertes

Kredité

| Transfereac  JICEREREERN © Transterit & Aregistruar

Lista Liogarive t& Mia

= Mes Liogarive t& Mia

P zgiiohni njé ilogari FREJ nga déshironi t& kryeni transfertén
- Brenda BKT

ise  Tipi Liogarisé Dega Gjendia Gjendia Diso.
- Brenda Vendit . Kursim-EUR  NIESIA KODRAE ... 15,980.00 15,980.00 _*

P Briedhs MIFSTA KODE A E 500000 500000

MIESIA KODRAE ... 4,030.00 4,030.00

Kartat e Kreditit g ne [E... RrjsdhEse- ... NIESTARODRAE ... TT,000.00 TT,000.00

. Log per fe... Rrjedh&se- ... NJESIAKODRAE ... 1,100.00 1,100.00
Kartat e Debitit = i e i e ——— Somme Som— Y
Nije forcé gé ju
Investimet el R 3 gon drejt t& ardhmes.
Informacione o & | I Eulq
wiibiSIEURIDE [ [Reitreisen serk -1 4
Emri Mbiemri | Pérfituesit * | _ H
] -
English Shgip Mijete Dalje

Zgjidhini tipin e transfertés;

Zgjidhini llogariné prej cilés déshironi té realizoni transfertén;
Shkruani shumén qé déshironi t’i transferoni;

Selektoni emrin e bankés sé pérfituesit;

Shkruani emrin e pérfituesit.

S

Adktiviteti Fundit

K osova

Transfertat Hyrja  Fundit:  28.09.2011 03:12 PM

Llogarite . B
= Brenda Vendit =] [~
Depozitat

EEEDaTIE i — 1 a
Kredite

Emri Mbiemri Dérguesit

f Numri telefonit t& D&rguesit 37744435

- Brenda BKT

Pershkrimi - | [Fu= | |

- Brenda Vendit
@ T# mos perdoret imiti owerdrafiit tim edhe n& rast se shté e nevojshme

- Mg Pritie © T& pérdoret limiti owerdrafit tim né rast se &shié e nevojshme 4
Kartat e Kreditit Fushst e detyrueshme jené me *
Kartat e Debitit Detyrimet

— Nj& force q& ju
Investimet P Percaxtoni sido ts ety & K&s8j transferte né rast S& o 18 Keté ndonfé gon drejt té ardhmes
Informacione

@ Detyrimet ndaj bankés time | mbuloj veté, Pérfituesi mbulon t& bankés =& tij
Mbi Siguring 5
= ¢ Té gjitha detyrimet i mbuloj vet&

English Shaip Miete Dalje

Vendosni numrin e llogarisé (tek e cila déshironi té kryeni transfertén);

Numri i telefonit té pérfituesit;

Pérshkrimi i transfertés;

ME pas vendosni a té shfrytézohet overdrafti i juaj nése paraqitet nevoja;

Né fund pércaktoni se a do t’i paguani vetém shpenzimet e juaja apo edhe t€ bankés tjetér.

AW =
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Abktiviteti Fundit Né Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Hyrja & Fundit:  28.08.2011 02:12 PM

Kosova
Transfertat
Llogarite
: Brenda Vendit
Depozitat
aelits: P&rmbledhje & Transferiés

Q ronait @

m 0 MNE rast ss konfirmoni t¢ dhénat & méposhime kiikoni butonin &apos;Pérfundo&apos;

Data Rregjistrimit t& Veprimit
» Mes Llogarive t& Mia Beneficiary Account Number
Lingaria Debituese

« Brenda BKT

Shuma
= Brenda Vendit Banka

Kodi Bankés
= N& Pritje

Emri Mbiemri PErfituesit
Numri Telefonit t& Perfituesit
Emri Mbiemri D&rguesit

Kartat e Kreditit

Kartat e Debitit Numri Telefonit t Dérguest

" P&rehkrimi
Investimet

Emértimi Transfertés

Informacione Informacion mbi Detyrimet

Mbi Siguring ;

English Shaip

20.04.2010

10.00 EUR
Raiffeisen Bank
15

ITT44 435

Hua

Detyrimet ndaj bankés time i mbuloj vetg, Pérfituesi

mbulon t& bankeé st
(< nenu] |
2 1

Mjete Dalje

Njé forcé g€ ju
con drejt t& ardhmes

1. Shikoni pérbledhjen e transfertés dhe nése éshte cdo gjé né rregull klikoni butonin “Pérfundo”;
2. Nése déshironi té anuloni transfertén atéheré kthehuni duke klikuar butonin “Kthehu”.

Kasova

Transfertat

Aktiiteti Fundit NE Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Hyria e Fundit. 28.05.2011 02:12 PM

Llogarite . i .
— Brenda Vendit =] @
Kredita
| Transfertac ]
- Mes Llogarive t& Mia
- Brenda BKT —
- Brenda Vendit
- M2 Pritie
Kartat e Kreditit Ky transaksion £shte n& pritie dhe do t& autorizohet nga dega. Kodi juaj | veprimit £shts:
Kartat e Debitit
Investimet
Informacione
Mbi Siguring
English Shaip Niete Dalje

1. Ky mesazh ju paraqitet nése transferta realizohet me Sukses.

Nje force ge ju
gon drejt t& ardhmes
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3.4.4.Transferté e Regjistruar
Gjaté kryerjes sé ndonjé transferte tek “Regjistrim t& dhénash”, ju mund t€ vendosni njé emértim né rast se keni nevojé t’i
ripérdoni t&€ dhénat e késaj transferte né t€ ardhmen.

Serema st

Brenda Vendit

]

T ransterzac  JEEENCEUSRER = T s wepa Tn

L Loseree

o Ay
e
= Brenas BET
- . S
o — L e B L P, EODRAE .,
- Lo ow fa . BErechese- TR PN e DR . .
[T e S Lk L T
Hartat s mrecics ’ -
Hartat o Dwbigit
[ —— e reertTIER
I SETaE fene B | &t gk
Ak Smeciell B I

e e res =

1 Zgjidhni tipin e transfertés, duke klikuar tek “Transfertat e Regjistruara” dhe selektoni emértimin e asaj transferte qé ju
déshironi t’i pérdorni té€ dhénat.

LS

e Dl L F oL R
Lisgarits
Brenda Vendit ] 7]
Daporitat . :
Bk B ! * I 3
i . LA R it .
e o
- ' Lo Unesy Sespman
L i Y= ] FLITE
» Brpnaa B0 P & h:,,

= Brwods v

E TH mEa pAvIEE R r graras) e gEag np REE LY BEREE R SRR S
= Al Pras —
ok T prdeert b conrdzn B b o rand an-dafdl v et

Kartat o Kraditis Fotat g Ay g v 4
Rartat & Bobitit  jeeem

s ferea o

Iz Blrrieat a Sl I 00 T8 GRS ST 8 als TR AR T I OO W e O o et @ aneieney
InToF mec | cne 3

— o= LT g e e T = S e

b 5t gurine

O T G Sy S s

" ]
i

- Vetém kontrolloni t& dhénat nése jané t& saketa.



Abdiviteti Fundit Né Krye

BANKA KDMBETARE TREGTARE

Kosova
Transfertat Hyrja e Fundit:  28.09.2011 03:12 PN
Llogarité ]
, Brenda Vendit (=] 2]
Depozitat
- Permbledhje € Transferiés

Kredité i

m 0 NE razt 22 konfirmoni t€ dhénat e méposhime kiikoni butonin &zpos;Pérfundodapos;
Data Rregjistrimit t& Veprimit 20.04.2010

= Mes Llogarive t& Mia Beneficiary Account Number

Liogaria Debituese
= Brenda BKT

Shuma 5.43 EUR
= Brenda Vendit Banka Banka Ekonomike Turke
Kodi Bankés 20

= Ne Pritie AR
Emri Mbiemri PErfituesit
. Numri Telefonit t& PErfitussit
Kartat e Kreditit

Emri Mbiemri Dérguesit

Kartat e Debitit Numri Telefonit t& Dérguesit 3774477436
. Perzhkrimi Borxh Nje forc_é qé ju
Investimet con drejt t& ardhmes

Emértimi Transfertés
Informacione Informacion mbi Detyrimet Detyrimet ndaj bankés time i mbuloj vetg, Pérfituesi

—— mbulon t& bankes € Til
Mbi Siguriné 2 [ < thenu|

English Shaip Mjete Dalje

1. NEé rast se konfirmoni t€ dhénat, atéheré klikoni né butonin “Pérfundo”;
2. Nése déshironi té anuloni transfertén at€heré kthehuni duke klikuar butonin “Kthehu”.

Aktiviteti Fundit N& Krye

ﬁ. BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kaosova

Transfertat Hyria & Fundit: 28.08.2011 03:12 PM

Brenda Vendit =] 7]

Llogarits
Depozitat
Kredite
| Transfertat
- Mes Llegarive t& Mia
= Brenda BKT —
= Brenda Vendit

= NE Pritje

Kartat e Kreditit Ky transaksion &shié n& pritie dhe do t& autorizohet nga dega. Kedi juaj i veprimit £ahte:

Kartat e Debitit

Nje force qge ju
Investimet con drejt t& ardhmes

Informacione

Mbi Siguring

VERIFY Y

English Shaip Mjete Dalje

1. Ky mesazh ju paraqitet nése transferta realizohet me Sukses.



3.4.5.Transfertat né Pritje
Né kété menu ju mund t& shihni listén e transfertave né pritje q€ nuk jané ende té autorizuara.

Aktiviteti Fundit N& Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Kosova
Transfertat Hyrja € Fundit:  03.10.2011 08:13 AM
Llogarite e )
, N&é Pritje (=] @
Depozitat
T Lizta & Tranzfertave t& Mija n& Pritie
Kredite ’
m \g? Zgjidhni njé transferts né pritje pér 16 paré detajet & =5f
Kodi Veprimit Data Rregj Llogaris Debityess Shuma Pérfitues Statusi 4
= Mes Liogarive 1 Mia | e P Bl
20.04.2010 658.0... E Paautoriz...
= Brenda BKT 20.04.2010 300.0... ° E Paautoriz...
e 20.04.2010 300.0... .. EPaautoriz...
20.04.2010 900.0... . EPaautoriz...
+ NE Pritje = e SEESS ———— == T v
Kartat e Kreditit Detajet »
Kartat e Debitit
2 Nje forcgé gé i shton
Investimet ngjyra jetés tuaj

Informacione

Mbi Sigurine

English Shaip Mjete Dalje

1 Kétu mund t€ shihni t€ gjithé listén e transfertave tua, q€ jan€ né pritje;
2. Selektoni njé€ transferté pér t’i paré€ detajet e saj.

Akdivitedi Fundit

Kosova
Transfertat Hyrja & Fundit:  03.10.2011 08:18 AM
Llogarite
—— N& Pritje =] @
Depozitat
Kredits Detajet = transfertes
| Transfereac SRS
Data & Kryeries. 20.04.2010
= Mes Liogarive t& Mia Llogaria Debituese
Monedha Debitusse EUR
=GR PR Kursi Monedhés Debitusse 1
= Brenda Wendit Ferfitussi
Emri Mbiemri PErftuesit
e Monedha Kredituese EUR
Shuma 50.00
_Kartat e Kreditit Pershkrimi Weprimit Kthim borxhi
Kartat e Debitit Statusi E Paautorizuar
e — Nj& forcé gé i shton
Investimet ngjyra jetés tuaj
Informacione
Mbi Siguring
English Shqip Miete Dalje eRRAEE

1. Kétu mund t’i shihni detajet e transfertés.
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3.5.. Kartat e Kreditit
Né kété menu ju mund t’i kryeni kéto veprime;
e Kartat e mia (kredit kartat aktive qé i keni);
e Pagesa e kartés (kétu ju mund t€ shlyeni detyrimin qé e keni ndaj kredit kartés Prima)
e Paradhénie (ju mundeni t& béni térheqjen e 10% té limitit t& kredit kartelés, duke e zgjedhur njé llogari tuajén ku do t’i
transferoni mjetet);
e  Aplikimi pér kart€ (kétu mund t& aplikoni pér karté krediti)

3.5.1.Kartat e Mia
Aktiviet| Fundit Ne Krye
o 4
%‘ BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova
Kartat e Kreditit Hyrja & Fundit  30.09.2011 10:32 AM F B =
u — Blerjet e mia 1 paguaj
esaris Kartat e mia Q e @ BT Prina
Depozitat BKTPIIHI&I:K%T_B.
e Lista & Kartave t& Wija t& Kreditit Tani nie Pr B
Q} Zgjidhni njé karté pér t& paré te dhénat e saj ose transaksionet e fundit t& kryers
Transfertat
S Fipiiartt B F-ar Iﬂ-\-Jt' i -y BataPy — PateRosdit n-_ ;£
il

= Kartat e mia
= Pagesa e kartés

= Paradhgnie

b aeRkene Pasqyrat » Info e Kartés > Transaksionet e Fundit b

Kartat e Debitit 2

Investimet

Informacione

Mbi Siguringé

VERIEY S

English Shaip Mjete Dalje

1. Zgjidhni njé karté pér t’1 par€ té dhénat e saj;
2. ME pas klikoni né€ butonin “Pasqyrat”.
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Aktiviteti Fundit Né Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova
Kartat e Kreditit Hyrja € Fundit:  30.08.2011 10:32 AW : e -
L ite Blerjet e mia i paguaj
DEAITE Kartat e mia ) @ EENENTE
Depozitat BKT_Pllma_He:.rfa.
Karta Zaiedhur Tanime Prima, jeta
Kredite o ime eshte me e bukur.
Tipi Kartés Mumri Kartés Mbajtési Kartés Limiti Mbetur DataPrerjes  Data Fundit Pagesés
Transfertat
— M/C GOLD 4,050.00 EUR N/A NfA
Kartat e Kreditit
Lista Pasgyrave
= Kartat e mia 0 Zgjidhni njé pazqyreé pér té pars veprimst & 23]
= Pagesa e kartés Data Prerjes Diata Fundit Pagesés Detyrimi Pasqyrés Shuma Minimale Pagesés 1

= Paradh&nie

+ Aplikim pér karte

Kartat e Debitit

Investimet

Informacione : m ‘ Detajet » ‘

Mbi Siguring 9 2
English Shaip Mjete Dalje

1. Zgjidhni njé pasqyré pér t& paré veprimet e saj (né kété rast ne e kemi listén bosh);
2. Pastaj klikoni né butonin “Detajet”;
3. Mbrapa mundeni t€ ktheheni duke klikuar tek butoni “Kthehu”.

Aktiviteti Fundit Né Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kaosova

Kartat e Kreditit Hyrja € Fundit: ~ 20.09.2011 10:32 AM = = 5

Ll — Blerjet e mia i paguaj
ELIGEae— Kartat s ; mé lehteé me
Depozitat artat € mia (=] 0 BKT Prima Keste.
Tani me Prima, jeta

Kredité s inie eshité me'e bukur.

@ Zgjidhni njg

arté pér té paré te dhénat & 58/ ose transaksionst e fundit t& kryera

pro et 5 mpts it

Transfertat \

ES n - i it M Dets Prers Simte Fumdit Doses _—= N
Kartat e Kreditit M/C GOLD 4,050.00 EUR  Nj/A N/A y ;

- Kartat e mia ; . °

= Pagesa e kartés

= Paradhénie

SApHkm R kacts Pasqyrat  » Info e Kartés S Transaksionet e Fundit »

Kartat e Debitit 2

Investimet
Informacione

Mbi Siguring

English Shaip Mjete Dalje

1. Zgjidhni njé karté pér t’i paré t€ dhénat e saj;
2. Mg pas klikoni né butonin “Info e Kartés”.
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Altiviteti Fundit

Kosova
Kartat e Kreditit Hyrja & Fundit:  30.08.2011 10:32 AM = N =
— Blerjet e mia 1 paguaj
_Llogarite Kartat-e mia > @ me Iehté me
" o BKT Prima Keste.
Depozitat . s
Tanime Prima, jeta
Kredita Mbajtézi Kartés ime eshte me e bukur.
Tipi Kartés MIC GOLD 3
Transfertat S
———————————————— Mumri Kartéz
Kartat e Kreditit KryesoreiDytézore Kryesore i
Limiti Kartés 4,000.00 EUR
. Kartat e mia Limiti Vlefshgm 4,060.00 EUR
Data € Prerjgs A
» Pagesa & fartés Data € Fundit = Pagesés HiA
. Paradh&nie Piket e fituara o
Kodi Statusit t& Kartés Akfive

« Aplikim pér karté

Kartat e Debitit

Investimet
_Informacione

Mbi Siguring

English Shaip Mjete Dalje VERIFTY

1. Ké&shtu ju paraqgitet mesazhi mbi “Info e Kartés’.

Aktiviteti Fundit Ne Krye

BANKA KDMBETARE TREGTARE
Kosova
Kartat e Kreditit Hyrja & Fundit:  30.08.2011 10:32 Al : = S
— Blerjet e mia i paguaj
Llogarits Kartat e mia o 0 me lehte me
:. i éste.
Depozitat TBKTP” aKea{:
: s .. ani me Prima. jeta
o5 Lista & Kartave t& Mija t& Krediti AL 4
Kredite =1a ® farav e ime eshte n bulkur.
) Zzjidhni njs karts psr e pars te dhenst s saf oss transsksicnst s fundit 1 Krysrs
Transfertat
= et e artEs rabass s, CimtePeaes Bts FumditPogess 4
e

= Kartat e mia
. Pagesa e kartés

= Paradhénie

B s s Pasqyrat > Info e Kartes > ‘ Transaksionet e Fundit > ‘

Kartat e Debitit 2

Investimet
Informacione

Mbi Siguring

English Shgip Mjete Dalje

1. Zgjidhni njé karté pér t’i paré té dhénat e saj;
2. ME pas klikoni n€ butonin “Transaksionet e Fundit”.



1.
2.

Aktiviteti Fundit NE Krye

ﬁ' BANKA KDMBETARE TREGTARE
Kosava
Kartat e Kreditit Hyrja & Fundit:  30.08.2011 10:32 AM = = g
— Blerjet e mia 1 paguaj
Llogarits Kaptet el o @ me [elité me
. - BKT Prima Keste.
Depozitat i e
- B Tanime Pima, jeta
Kredite e ime ashte me e bukur.
Tipi Kartés Mumri Kartés Mbajtési Kartés Limiti Mbetur Data Prerjes  Data Fundit Pagesés
Transfertat
el M/C GOLD ] 4,050.00EUR  N/A N/A
Kartat e Kreditit
Lizta WVeprimeve & Fundit
B ats Data Veprimit Pérshkrimi Veprimit Shuma

= Pagesza e kartés

= Paradhgnie

= Aplikim pér karté

Kartat e Debitit

Informacione

_ Mbi Siguring

WERIFY ¥

English Shaip Mjete Dalje

Késhtu ju paraqitet mesazhi, kur t€ klikoni butonin “Transaksionet e Fundit”(né kété rast ne e kemi listén bosh);
Mbrapa mund t€ ktheheni duke klikuar tek butoni “Kthehu”.
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3.5.2.Pagesa e Kartés

e TiprRare! O RaT e IDSEST oo ioeEtr Uala FTeErE: Ugla runait Fragese: I
Kartat e Kreditit ‘ M/C GOLD ; 4,050.00EUR.  N/A /A

Aktiviteti Fundit NE& Krye

- BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova
Kartat e Kreditit Hyrja & Fundit:  30.09.2011 01:08 P i . )
— Blerjet e mia i paguaj
ﬁgarlte— o mé lehté me
, Pagesa e karté&s =] @ BKT Prima Késte.
Depozitat P s :
. et e e Tani me Prima. jeta
Kredita Hista gitartave e (B 10euitt ime éshté mé e bukur.
D zgjichni njé kerté pér ts bérs pagesén & 55
Transfertat

= Kartat e mia
» Pagesa e kartés
= Paradh&nie

» Aplikim pér karté

s 2

Kartat e Debitit
Investimet
Informacione
Mbi Siguring

English g Shaip Mjete Dalje

1.
2.

' - Aktiviteti Fundit

1.
2.
3.

Zgjidhni njé karté pér t& béré pagesén e saj;
ME pas klikoni butonin ,,Vazhdo*.

Kosova
Kartat e Kreditit Hyrja & Fundit:  30.08.2011 01:08 PN

Blerjet e mia i paguaj

Liogarite P
s . £ mé lehté me
Pagesa e kartés =] @
Depozitat s KT_P =
N
S— Karta Zgjedh
Kredite st el
Tipi Kartes Numri Kartés Mbajtési Limiti Mbetur Diats Preries  Data Fundit Pacesss 7]
disansfertay | M{C GOLD 4,050.00 EUR  N/A NfA |

= Kartat e mia

Informacion mbi Detyrimin

= Pagesa e kartés 0.00 EUR 0.00 EUR

= Paradhenie

= SERY P Detyrimi jusj aktual &hté 0.00 EUR. Limiti juaj aktual &shté rrtur me 55.00 EUR.

Kartat e Debitit Liogaria & Lidhur
ia ¢ méposhime Eshté llogarie me 1€ i idhur kerte & zgiechur

Investimet @ Liog

Informacione — - — -
— e NIESIA KODRA ... 16,025.00 5,025,
Mbi Siguring

aey T T AIESIA KOOR. 4,001,080 4,001,800
Ulog per femijet ... Rrjedhése- ... MIESIAKODRA ... 1,100.00 1,100.00
Llog Page - HABL... Rrjedhése- ... MIESIAKODRA ... 231.65 23185

v
English Shaip Mjete Dalje

Kartén g¢ e keni zgjedhur pér t&é béré pagesén;
Informacion mbi detyrimin (né rastin toné detyrimi éshté 0.00 Euro);
Llogaria e selektuar éshté ajo llogari qé éshté e lidhur me kartén tuaj té kreditit.
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Airtivitet"l Fundit ]-Jévl{rye

- BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova
Kartat e Kreditit Hyria € Fundit:  30.08.2011 01:08 PM ) o ]

LI it Blerjet e mia 1 paguaj
ERIOEAEIS — - mé lehté me

Depozitat Pagesa e kartés - o BKT Prima Kés

B Tanime Prima

Kredita Llogaria & Lidhur ime éshté mé e bukur.

g 0 Liogaria & méposhtme dshté llogaria me té cilén ézhté e lidhur karta e zgjedhur

Kartat e Kreditit Emri Llogarisé Tipi Llogaris& Dega Numri Llogari Gjendja Gjendja Disp.

: imi MIESIA KODRA ... : i
Salary Account -... Rrjedhése-... NJESIAKCDRA ... 4,001.00 4,001.00
- Hartat e mia Liog per femijet -.., Rrjedhése- ... NIESIAKODRA ... 1,100.00 1,100.00
< agesaekatits Llog Page - HAEL... Rrjedhése-... NJESIAKCDRA ... 231.66 231.66
» Paradhénie
« Aplikim pér kartg DgtanetePag 1
Shuma Minimale & Ngelur 0.00 EUR

Kartat e Debitit Shuma & Ngelur 0.00 EUR

Investimet © Shume Teter

Informacione

Mbi Siguring ® T& mos pérdoret limiti overdraftit tim edhe né rast 2e &shié & neveghme 2

(O Te pérdoret limiti overdraftit tim n& rast se &shté & nevejzhme

3’

English Shaip e Dalje VERIFTY

1. Shkruani shumén qé€ déshironi t& transferoni;
2. ME pas vendosni a té shfrytézohet overdrafti i juaj nése paraqitet nevoja;
3. Dhe pastaj klikoni butonin ,,Vazhdo®.

Aktiviteti Fundit Ne& Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova
Kartat e Kreditit Hyrja e Fundit:  30.08.2011 01:08 PM i _
o Blerjet al paguaj
Llogarite Pagesa e kartss i me lehté me
- :’ ’() il gste.
Depozitat TBMTPlln::'a Késte
———— ————— g s ani me Prima. jeta
Kreditg Ehirbiotiie 5 Retpesered tees ime éshté mé e bukur.
@B & rast == konfirmoni & dhénat & méposhtme kiikoni butonin S&apos;Pérfundosapos;
Transfertat
= Tipi Kartes M/C GOLD
Kartat e Kreditit Mumri Kartés
Data Veprimit 30.09.2011
- Kartat  mia Emri Liogarisé
MNumri Liogaris&
- Pagesa e kartés
Detyrimi i Ngelur 0.00 EUR
- Paragh&nis Minimumi Detyrimit 0.00 EUR
Tipi Pagesés Shumé Tjeter
- Aplikim pér karte
Shuma Pagesés 5.00 EUR
Kartat e Debitit m P&arfundo »
Investimet 2 1
Informacione
Mbi Siguring
English Shqip Mjete Dalje

1. Nése déshironi té pérfundoni pagesén atéheré klikoni butonin “Pérfundo”;
2. Nése déshironi t& anuloni pagesén atéheré kthehuni duke klikuar butonin “Kthehu”.



Aktiviteti Fundit NE Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova
Kartat & Kreditit Hyrja & Fundit:  30.09.2011 01:08 P . o =
Llogarits Blerjet e mia 1 paguaj
£ . mé lehté me
Depozitat Pagesa e kartés - 7] BKT Prima Késte.
Tani me Pnma, jeta

Kredité ime eshté mé e bukur.
Transfertat

Kartat e Kreditit

= Kartat € mia
= Pagesa e kartés
= Paradh&nie

= Aplikim pér karté Kodi Veprimit tuaj eshte:

Kartat e Debitit
Investimet
Informacione

Mbi Sigurine

English Shaip Mjete Dalje

1. Ky mesazh ju paraqitet nése “Pagesa ¢ Kartés” &shté realizuar me sukses.

3.5.3.Paradhénie

Aktiviteti Fundit N& Krye

g
ﬁ' - BANKA KOMBETARE TREGTARE
Rosova
HKartat e Kreditit Hyrja & Fundit.  30.08.2011 01:08 PW ) . )
Llogarits Blerjet e mia i paguaj
P mé lehté me
= Paradhé&nie ) @
Depozitat
sa-c Lista e Kartave té& Mija té Kreditit
Kredité : i
D Zgjichni njé karts pér t& marré paradhénis ndpsrmjst saj
Transfertat

R R - e — T 4

M/C GOLD

Kartat e Kreditit

= KKartat & mia

4,055.00 BUR

- Pagesa e kartés

= Paradhénie

e
Kartat e Debitit 2
Investimet

Informacione

Mbi Siguring

English Shqip Mjete Dalje

1 Zgjidhni kartén prej t€ cilés d€shironi t€ merrni paradhenien;
2. MEé pas klikoni butonin ,,Vazhdo*.
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Alktiviteti Fundit Né Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Hyrja & Fundit:  20.09.2011 01:08 PM

Kaosova
Kartat e Kreditit
Llogarite o
- Paradhénie
Depozitat
_Kreditg Limiti Maksimal i Paradhénies
Transfertat Limiti Ngelur i Paradh&nies

Kartat e Kreditit Lista Llogarive t& Mija

< 2]

400.00 EUR
305.00 EUR

€D zgjichni itogaring TEK s cila déshironi té derdhni parachénisn

= Kartat & mia

1

ENTTCIoETEE T COETEE TEOE T T TSRS O
. Pagesa e kartes .. Kursimi-EUR  NJESTA KODRA -.. 16,024.00  16,024.00

Salary Account -... Rrjedhése- .., NIESIAKODRA ... 3,001,00  4,00L.00
sHEareivcnc Liog per femijet ... Rriechése- ... NIESIA KODRA ... 1,100.00 1,100.00
+ Aplikim pér kart Uog Page - HABL . Rrjschése- ... MIESIAKODRA .. 231.66 231.66

Kartat e Debitit

Investimet Detajet & Veprimit

Informacione {3 Limiti Mgelur i Paradhénies

[© Shumé Tjeter

Mbi Siguring

305.00 EUR

el

English shaip

3

jete Dalje

1. Zgjidhni llogariné ,,Tek’ e cila déshironi t&€ derdhni paradhénien;
2. Caktoni shumén (vetém 10% t€ limitit mund t’i térhjekni);

3. MEé pas klikoni butonin “Vazhdo”.

Kosova

Kartat e Kr

Blerjet e mia i paguaj

VERIETY

Aktiviteti Fundit Né Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Hyrja € Fundit  30.09.2011 01.08 PM

=) @

q‘) Mé rast =e konfirmeni t& dhénat & méposhtme kiikeni butonin &apos,Pérfundodapes

Llogarite .

= Paradhé&nie
Depozitat
e P&mbledhje & Paradhénies
Transfertat

Tipii Kartés

Kartat e Kreditit Mumri i Kartés

Data & Veprimit
- Kartat = mia Emri i Liogarisé

Pagesa = kartés Mumri i Licgarisg
S Tipii Paradhénies

= Paradhé&nie Shuma e Paradhénies

= Aplikim pér karts
Kartat e Debitit
Investimet
Informacione

Mbi Siguring

English Shagip

M/C GOLD

30.09.2011

Shume Tjetér
14.00 EUR

Blerjet e mia i paguaj
mé lehté me
BKT Prima K

[~ cenenuJlForrunco >
2

Mjete Dalje

1. Né rast se i konfimoni t€ dhénat e méposhtme klikoni butonin ,,Pérfundo®;
2. Nése déshironi t& anuloni paradhénien atéheré kthehuni duke klikuar butonin “Kthehu”.

‘ 1

VERIETE
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Alktiviteti Fundit N& Krye

- BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova
Kartat e Kreditit Hyria & Fundit.  30.09.2011 01:08 PM . o .
Llogarits Blerjet e mia i paguaj
g EENEE
Paradhénie Ll
Depozitat =) (2] BKTPllmaVKesIe.
Tam me Prima, jeta
Kredite ime éshté mé e bukur.
Transfertat

« Kartat & mia —
= Pagesaekarigs
= Paradhénie
= Aplikim pér kartg iodi Weprimit tuaj eshte:
Kartat e Debitit
Investimet

Informacione

Mbi Siguring

English Shaip Mjete Dalje

1. Ky mesazh ju paraqitet nése “Paradhénie ” éshté realizuar me sukses.

3.5.4.Aplikim pér Karté

Aktiviteti Fundit Né Krye

Kosova

Kartat e Kreditit Hyrja & Fundit:  01.10.2011 01:04 PM

Llogarite - - - )
. Aplikim pér karté (=] ]
Depozitat
cane Formulari i Kérkesés

Kredit&

D Piotesoni informacionin e nevojshém per kérkesén tusj
Transfertat
Kartat e Kreditit EmriiPlote ne Karte % | ERINA HAJRULLAHU | |1

Tipi i Kartés | MasterCard Gold s | |2

= Kartat e mia

Forma Dytesare -113
- Pagesa < kartes

- Paradhénie

A Fushat e detyrueshme jané me % 5
Kartat e Debitit

Investimet

Informacione

Mbi Siguring

English Shaqip Mjete Dalje

Shkruani emrin e ploté né kartg,;

Zgjidhni tipin e kartés;

Zgjidhni formén (karté parésore/dytésore);
Vendosni njé numér tuajin kontaktues;
Mg pas klikoni butonin ,,Vazhdo*.

NS
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Alkdiviteti Fundit N& Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Hyrja € Fundit:  01.10.2011 01:04 PK

Kosova
Kartat e Kreditit

Llogarite s 5 =

= Aplikim pér karté
Depozitat
Kredite Erri i Ploté né Karté

: Tipii Kartés
Transfertat
Forma

Kartat e Kreditit Numri i Telefonit pér Komunikim

= Kartat & mia

= Page=za e kartez

= Paradh&nie

= Aplikim pér karté

1.

_Kartat e Debitit
Investimet
Informacione

Mbi Siguring

English Shaqip

ERINA HAJRULLAHU
MasterCard Gold

| KT [ | 4

Dytésore

Mjete Dalje

Pér t€ pérfunduar veprimin klikoni butonin ,,Pérfundo®;
2. Nése nuk i konfirmoni té dhénat atéheré kthehuni duke klikuar butonin ,,Kthehu*.

L

Kosova

Kartat e Kreditit

Alktiviteti Fundit N& Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Hyrja € Fundit: 01.10.2011 01:04 PM

Llogarite - = -
, Aplikim pér karté

Depozitat

Kredité

Transfertat

Kartat = mia
Page=a € kartés
Paradh&nie

Aplikim pér karté

Kartat e Debitit

Investimet

Informacione

Mbi Siguring g

English Shaip

(=] @

Mjete Dalje

Ky mesazh ju paraqitet nése “Aplikimi pér karté ” &shté realizuar me sukses.

Blerjet e mia i paguaj
me lehte me
BKT Prima Késte.

Tanime Prima, jeta
1me éshté meé e bukur:

Blerjet e mia i paguaj
me lehte me

BKIT Pnima Keste.
Tani me Prima, jeta
ime eshte me e bukur.
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3.6. Kartat e Debitit

Né kété menu ju mund t’i kryeni kéto veprime;
e Kartat e mia (debit kartat aktive qé i keni)
e Lidhje me karté (ju mund t€ lidhni ose ndani kartat e juaja me llogarité aktive q€ i keni)
e  Aplikimi pér karté debiti

3.6.1.Kartat e mia

Abktiviteti Fundit Né Krye

“;_
LY BANKA KOVEETARE TREGTARE
Kosova
Kartat e Debitit Hyrja € Fundit:  01.10.2011 01:04 PR
_Llogarite . ]
, Kartat e mia (=] @
Depozitat
T
Kredite
Tipi Karfé: Mumri Karie: IMbajtési Giendja Llogaris®  Gjendja Disp
Transfertat | Visa Electron 43,018.70

Kartat e Kreditit

= Kartat e mia

= Lidhje me llogarité

= Aplikim p2r karté debiti

Investimet
Njé forceé gé i shton
Informacione ngjyra jetés tuaj

__Mbi Siguring

English Shaip Mjete Dalje

1. Kur té klikoni tek “Kartat e Mia”, aty do te ju listohen debit kartelat aktive q€ i keni dhe mund té shihni gjendjen e llogarisé.

40



3.6.2.Lidhje me Llogarité

3.6.2.1. Ndaje

Abtiviteti Fundit Né Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Kosova

Kartat e Debitit Hyrja & Fundit:  30.09.2011 01:08 PM

Depozita Elastike

Llogarite

Lidhje me llogarité (=) )
Lista & Kartave t& Mija t& Debitit

o

Depozitat
Kredité

ichni njé karté pér té lidhur ose ndaré llogari nge ajo

Transfertat

L A Mumre ot Aoz o5

e T"'
Kartat e Kreditit ‘ MasterCard Debit

= Kartat & mia

= Lidhje me llogarité

= Aplikim pér karté debiti —
Vendosni ju se

Vazhdok kur do té& maturohet

Investimet depozita juaj.

Informacione Mése afatet e depo;
— standarte nuk | pé

Mbi Siguring

VERIFY

English g Shaip Mjete Dalje

1 Zgjidhni kartén pér t€ ndaré llogari nga ajo;
2. ME pas klikoni butonin “Vazhdo”.

Aktiviteti Fundit

Kartat e Debitit Hyrja e Fundit  20.09.2011 01:08 PM
Llogarits i j ite
Lidhje me llogarité =} ]

Depozitat

— Karta Zgjedhur
Kredit& o

Transfertat Mbajtesi

Kartat e Krediti

Kartat e Del Liogaria Kryesore & Kartés

Ermrillogarise  Tipi Liogarise Dega Humri Logarise Giendja  Gjendja Disp.
= Kartat & mia ... Kursimi- EUR NIESIA KODRA, ... 16,038.00 16,038.00

= Lidhje me llogarite

Lista & Llogarive Dyté
= Aplikim pér karte debiti

@B Zgiidhni njé llogsri pér ts ndsré ngs kjo ksrts Vendosni ju se
" Kur do té maturohet
Investimet Emiri Llogarisé Tipi Llogariss Deas Murari Llogarise Giendja Gjendja Disp. depozita juaj.

5000 00 5 000 a0

MIEST
. NIESIA KODRA ... <,001.00

[0alot=0N

Informacione

<,001.00 standarte nuk i

Salary Account -... nevojat tuaja, =

Mbi Siguring

Lista & Llogarive t& Palidhura

English Shaip Miete Dalje

1. Zgjidhni llogariné t€ cilén déshironi ta ndani nga karta ;
2. ME pas klikoni butonin ‘“Ndaje”



Adktiviteti Fundit NE Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Kosova
Kartat e Debitit Hyrja € Fundit  30.09.2011 01:08 PN
Llogarite Depozita Elastike
= Lidhje me llogarité (=] (7]
_Depozitat
spne Pérmbledhje Weprimi
Kredité it
0 N& rast =& konfirmoni t& dh&nat £ m&poshtme kiikoni butonin &apos;Pérfundodapos;
Transfertat
Tipi Kartéz. MasterCard Debit
Kartat e Kreditit NumriKartes
Kartat e Debitit Eretibenes
Numri Liogarizé
Tipi i Veprimit Ndaje

= Kartat € mia
= Lidhje me llogarité

= Aplikim pér kart& debiti
m Pérfundo » 1 Vendosni ju se

kur do té maturohet

Investimet e
Informacione Nése afatet e de

Mbi Siguring

English Shaip Mijete Dalje VERIFTY

1. Ng rast se déshironi t&€ vazhdoni mé tutje, dhe né rast se konfirmoni t¢ dhénat e méposhtme klikoni butonin “Pérfundo”;
2. Nése déshironi té anuloni veprimin atéheré kthehuni duke klikuar butonin “Kthehu”.

Aktiviteti Fundit

a5

Kosova
Kartat e Debitit Hyrja € Fundit:  20.09.2011 01:08 PM
Llogarite = = 5 Depozita Elastike
~—— —— , Lidhje me llogarité (=] @
Depozitat
Kreditg
Transfertat

Kartat e Kreditit

= Kartat & mia
= Lidhje me llogarité

= Aplikim per karté debiti =
Vendosni ju se

kur do t& maturohet
depozita juaj.

Investimet

Informacione Nése afatet e depozitave
—_— standarte nuk i pémbushin

Mbi Siguring

English Shaip Mjete Dalje

1. Ky mesazh ju paraqitet nése “Ndarja ” €shté realizuar me sukses.



3.6.2.2.Lidhje

Aktiviteti Fundit Né Krye

o

=4

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Kosova

Kartat e Debitit Hyria & Fundit  30.09.2011 01:08 PM

Llogarite . .
, Lidhje me llogarité ') @
Depozitat
apne Lista & Kartave t& Mija t& Debitit

Kredite 3 Y

q? Zgjidhni njé karté pér i€ lidhur ose ndaré llogari nga ajo
Transfertat

Kartat e Kredit

= Kartat & mia

= Lidhje me llogarité

= Aplikim pér karte debiti

Investimet
Informacione

Mbi Siguring

English Shaip Mjete Dalje

1 Zgjidhni kartén pér té “Lidhur” llogari nga ajo;
2. MEé pas klikoni butonin “Vazhdo”.

Aktiviteti Fundit Né& Krye

BANKA KDMBETARE TREGTARE

Kosova
Kartat e Dek Hyria & Fundit  30.08.2011 01:08 PI
Llogarite . . .
- Lidhje me llogaritg =] L2 ]
Depozitat
Kredit& EmriLlogarisé  Tipi Liogariss Dega Mumri Liogarisé Giendja Giendja Disp.
Transfertat

Kartat e Kreditit

e ¥

- Kartat = mi
Sl Lista ¢ Liegarive t& Palidhura

- Lidhje me llogarité O zo

- Aplikim p&r karté debiti
Erm

Investimet
[Cog ne -
Informacione Llog per femijet -... Rrjedhese-EUR  NJESIA KODRA. ... 1,100.00 1,100.00
. LLOG ne CHF - H... Rrjedhése- CHE  MJESIA KODRA ... 100.00 100.00
Mbi Siguring Llog Page -HABL... Rriedhése-EUR  MIESTA KODRA ... 231.66 23188

English Shaqip Mjete Dalje

1. Nése déshironi té lidhni ndonjé llogari nga kjo karté, ju lutem selektoni llogaring;

2. Mg pas klikoni butonin “Lidhe”.

Depozita Elastike

Vendosni ju se

kur do té& maturohet
depozita juaj.

Nése afatet e de|

standarte nuk i

VERIFY*

Depozita Elastike

Vendosni ju se
Kur do té& maturohet
depozita juaj.

Mése afatet e depozitave
standarte nuk i

eriSign
Secured

vERIFY Y
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Aktiviteti Fundit

N& Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Kosova
Kartat e Debitit Hyrja € Fundit: 30.09.2011 01:08 PN
_Llogarite g sone _— -
, Lidhje me llogarité O it @
Depozitat
e Pérmbledhje Weprimi
Kredite -
G NZ rast =& konfirmeni t& dh&nat & m&poshtme kiikoni butonin &apoes;Pérfundodapos;
Transfertat
Tipi Kartés MasterCard Debit
_Kartat e Kreditit Nurrri Kartee
Kartat e Debitit Emri Llogarisg
Nurnri Liogarisg
Tipi | Veprimit Lidhe

= Kartat & mia

= Lidhje me llogarité

= Aplikim p&r karté debiti rfundo »
Investimet "
Informacione

Mbi Siguring ’

English Shaip Mjete Dalje

1. Né rast se déshironi té vazhdoni mé tutje, dhe konfirmoni t& dhénat e méposhtme klikoni butonin “Pérfundo”;

Depozita Elastike

Vendosni ju se

kur do té& maturohet
depozita juaj.

Mése afatet

VERIFFE

2. Nése déshironi té anuloni veprimin atéheré kthehuni duke klikuar butonin “Kthehu”.

Aktiviteti Fundit NE Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova

Kartat e Debitit Hyrja e Fundit.  30.08.2011 01:08 P

Llogarite " . B )
—— Lidhje me llogarit& =) )
Kredite

_Transfertat

Kartat e Kreditit

= Kartat & mia
= Lidhje me llogarité

= Aplikim p&r karté debiti

Investimet
_Informacione

Mbi Siguring

English Shaip Ijete Dalje

1. Ky mesazh ju paraqitet nése “Ndarja ” éshté realizuar me sukses.

Depozita Elastike

Vendosni ju se

kur do té maturohet
depozita juaj.

Nése afatet e depozitave
standarte nuk i pémbushin
e t fuaja, i
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3.6.3.Kartat e Mia

Aktiviteti Fundit Né Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Kosova
Kartat e Debitit Hwria € Fundit:  30.09.2011 01:08 PM
—_— ESHIRONI PARADHENIE
Llogarite 2
S e, it si.= s o e BANKARE (OVERDRAFT) 7
, Aplikim pér karté debiti (=] @
Depozitat E KENI GATI NE GAST
apnn Formulari i Kérkesés BKT nga data 1 Mars aplilon
Kredité norma t reja té Interestt pir
Q Plotésoni informacionin & nevojshém pér kérkesén tuaf Paradhénien Bankare
Transfertat 1

KartataKiadite Emrii Ploté e Karte % | _

Kartat e Debitit Tipi | Kartés || [iastercard peste -] 2
Numri i Telefonit p&r Komunikim % _

= Kartat  mia 3

« Lidhje me llogarité Fushat & detyrueshme jané me %

- Aplikim pér karté debiti m

Investimet

Informacione

Mbi Siguring

English Shaip Mjete Dalje

1. Shkruani emrin e ploté né karté;

2. Zgjidhni tipin e kartés;

3. Vendosni njé numér tuajin kontaktues;
4. ME pas klikoni butonin ,,Vazhdo®.

Ve

Adkdiviteti Fundit

Kosova
Kartat e Debitit Hyrja e Fundit:  30.08.2011 01:08 PM
m— ESHIRONI PARADHENIE
Llogarite Dl
2 o = 5 = - BANKARE (OVERDRAFT) ?
Aplikim pér karté& debiti (=] (7]
_Depozitat E KENI GATI NE CAST
P = BKT data 1 Max: ik
Kredité Emri i Ploté né Karté 8 ng;rm“m.:;.:‘:'
Tipi i Kartes MasterCard Debit Paradhenien Bankare

elransforate" Numri i Telefonit p2r Komunikim :
Kartat e Kreditit
Kartat e Debitit 2 1

= Kartat ¢ mia

- Lidhje me llogarits
- Aplikim pé&r karté debiti
Investimet

Informacione

Mbi Siguring

VERET .

English Shaip Miete Dalje

1 Nése &shté ¢do gjé né rregull atéheré klikoni butonin ,,Pérfundo®;
2. Nése déshironi t& anuloni veprimin atéheré kthehuni duke klikuar butonin “Kthehu”.
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Abdiviteti Fundit NE Krye

o

LY

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Kosova
Kartat e Debitit Hyria & Fundit  30.08.2011 01:08 P
Bl DESHIRONI PARADHENIE
e + % i BANKARE (OVERDRAFT) ?
_ Aplikim pér karté debiti (=] @
Depozitat E KENI GATI NE CAST
Kredite . B e et
Paradhénien Bankare
Transfertat }
Kartat e Kreditit
Kartat e Debitit
= Kartat € mia
= Lidhje me llogarité
= Aplikim pér karté debiti ;
Investimet
Informacione
Mbi Siguring
English g Shaip Mjete Dalje vERIFTY

Ky mesazh ju paraqitet nése “Aplikimi pér karté debiti ” &shté realizuar me sukses.
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3.7. Investimet

Kjo nén menu ju mundéson té béni blerjen/shitjen e valutave dhe kémbimin e kryqézuar t€ valutave. Pér t&€ performuar ndonjérén

nga transaksionet ju lutem ndjekni hapat e méposhtém.

3.7.1. Kémbimi Valutor

e Blerja e valutave t€ huaja
e Shitja e valutave té huaja
e Kémbimi i kryqézuar i valutave

3.7.1.1. Blerja e valutave té huaja

Altiviteti Fundit Né Krye

P
.—iﬁ\ BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova
Hyrja & Fundit:  30.09.2011 01:08 PM
Llogarité . o |
- Kémbimi Valutor -
_Depozitat

Kredité Transaction Typs

_Tra-_nslfert_.—at @ Buy Foreign Currency O Sel Foreign Currency O Cross Foreign Currency
Kartat e Kreditit 2
Kartat e Debitit

[ invesiimer R |

= Kémbimi valutor

Buying Currency ‘ |CAD - CANADIAM DOLLAR > |

= Kursii K&mbimit

Informacione
= Nijé forcé gé ju
_Mbi Siguring shton viera
English Shaip Mjete Dalje

1. Selektoni opcionin “Blerje ¢ Valutés sé Huaj”;
2. Zgjidhni se cilén valuté t€ huaj d€shironi té bleni;
3. Dhe mé pas klikoni butonin “Next/Vazhdo”.
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Aktiviteti Fundit NE Krye

BANKA KDMBETARE TREGTARE
Kaosova
nv Hyrja e Fundit:  30.09.2011 01:0& PM
Llogarité .. L.
) Kémbimi Valutor (=] @
Depozitat
— Tipi KEmbirnit
Kredit&
Transfertat Tipi Transaksionit Buying Foreign Currency
Kartat Kreditit Monedha pér tu bleré CAD - CANADIAN DOLLAR
Artate Aredi per tu shitur EUR - EURD

Kartat e Debitit

[ investimer I

@D Zgjichni njé liogari PREJ nge

ironi

ryeni kEmbimin

= Kémbimi Valutor

Tipi Llogarisé Dega Mumri Liogarisé Gjendia Gjendja Disp.
= Kursi i Kémbimit « Kursimi- EUR  MJESIA KODRAE ... 16,038.00 16,038.00
Salary Acco... Rrjedhése-... MIESIA KODRAE ... 4,001.00 4,001.00

Informacione Llog per fe... Rrjedhése-... MIESIA KODRAE ... 1,100.00
. MNIESIA KODRAE

1,100.00

Njé forcé qé ju

_Mbi Siguring shton viera

Lizta Llogarive t& Mija

Q Zgjidhni llogariné TEK e cila déshironi

Emri Ll

FANRALL

Dega

Gjendja Gjendja Disp.
MASSTA KARD A £ 10A97TORE2ATIS 12T 1 nznan

1 nEA An

English

Dalje

1. Zgjidhni njé llogari prej nga déshironi t€ kryeni kémbimin.

Aktiviteti Fundit NE Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Kosava
astimet Hyrja & Fundit.  30.08.2011 01:08 PM

Llogarite . L. ]

7 Kémbimi Valutor =] @
Depozitat

"

Kredité
Transfertat Lista Liogarive t& Mija
Kartat e Kreditit 0 Zgjidhni legaring TEK e cila déshironi 1€ kryeni kémbimin
Kartat e Debitit Emri Llogarisé  Tipi Llogarisé Dega Mumri Llogarisé Gjendja Gjendja Disp.

CANDOLL -... Rrjedhése- ... NIESIA KODRAE ... 1,050.00 1,050.00
[ investimet | | - Ryedhese . NESIAKOORAE ..

= Kémbimi Valutor

= Kursii K&mbimit

. Detaje t& KEmbimit
Informacione = B2

= Nj& force qgé ju
Mbi Siguring Shuma % O can ® EUR shton viera

P&rshkrimi | |

Fushat e detyrueshme jané me *

| e |
4 3

Zgjidhni llogaring tek e cila déshironi t&€ kryeni kémbimin;

T€ gjitha fushat q€ jané me ( * ) jané té obliguara t& plotésohen;

Nése éshté ¢do gjé né rregull klikoni butonin ”Vazhdo”;

Mirépo nése déshironi t&€ anuloni transkasionin klikoni butonin ”Kthehu”

L=



Aktiviteti Fundit N& Krye

-
BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova
Investimet Hyrja € Fundit:  30.05.2011 01:08 PM
Llogarite - -
: Kémbimi Valutor =] @
Depozitat
i Pé&rmbledhje Kémbimi Valutor
Kredité
0 NE rast ze konfirmoni té dhénat & méposhtme kiikoni butonin &apos; Pérfundodapos;
Transfertat
Numri Llogaris& Debituese
Kartat e Kreditit Mumri i Llogarizé Kreditueze
Kartat e Debitit Wonedha pér Blerje CAD - CANADIAN DOLLAR
Monedha pér Shitje EUR - EURD
[ investimet NSNS 30
Shuma Bleré 36.01 CAD
= Kémbimi Valutor Shuma Shitur 25,66 EUR

= Kursii Kémbimit m Pérfundo »

Informacione

Mbi Siguring

English Shaip Mjete Dalje

1. Nése konfirmoni té¢ dhénat ¢ méposhtme klikoni butonin ”Pérfundo”;
2. Nése déshironi té anuloni transkasionin klikoni butonin ”Kthehu”.

Aktiviteti Fundit NEé Krye

BANKA KDMBETARE TREGTARE

K(}!‘(}[J/i
Investimet Hyrja & Fundit:  30.09.2011 01:08 P
Llogarite o o
- Kémbimi Valutor (=) @
Depozitat
Kredite
Transfertat

Kartat e Kreditit

Kartat e Debitit

Cinvestimee

= Kémbimi Valutor

= KursiiKeémbimit Kodi Weprimit tuaj eshte

Informacione
Mbi Siguring 1

English Shaip Mjete Dalje

1. Ky mesazh ju paraqitet nése “Blerja e valutés ” éshté realizuar me sukses.

Nijé force gg ju
shton viera

Nijé forcé gé ju
shton viera

VERIFEE
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3.7.1.2. Shitja e valutave té huaja

Altiviteti Fundit Né Krye

BANKA KDMBETARE TREGTARE
Kosova
estimet Hyrin e Fundi 20.09.2011 0108 PId
Llogarité
Darsatat Kémbimi Valutor - .
epozita
Kredité Tranzaction Type

m O Buy Foreign Currency @ Sell Foreign Currency O Cross Forsign Currency

Kartat e Kreditit

Buying Currency | R - ELRC . |

m Seling Currency ‘ |CHF - SWISS FRANC

= Kémbimi valutor

= Kursi i K&mbimit

Informacione

Mbi Siguring

English Shgip Mjete Dalje

Nje forcé gé ju
shton viera

1. Selektoni opcionin “Shitje e Valutés sé hua;j”;
2. Zgjidhni se cilén valuté t€ huaj déshironi t€ shitni;
3. Dhe mé pas klikoni butonin “Vazhdo”.

Aktiviteti Fundit Né& Krye

BANKA KDMBETARE TREGTARE
Kosova
Investimet Hyria e Fundit:  30.09.2011 01:08 PM
Llogarite .. L. )
= Keémbimi Valutor (=] @
Depozitat
— Tipi K&mbimit
Kreditg 2
Transfertat Tipi Transaksionit Selling Foreign Currency
R Monedha per tu blers EUR - EURO
Actat e hrecity p2r tu shitur CHF - SWISS FRANC

Kartat e Debitit

&P Zgjichni njg llogari PRE ngs déshironi té kryeni kémbimin

= Kémbimi Valutor

: : Degs MNurmri LI Gjendia Gjendja Disp.
- Kursii Kembimit LLOGneC... Rriedhése-... WIESIAKODRAE.. 100.00 100.00
. Rriedhése- ... NIESIAKODRAE...

Informacione

Mbi Siguring

Lista Liogarive t& Miia

@D zaiichni tog

iné TEK e cila déshironi té kryeni kémbimin

Erri Ll & Tip Dega Tumri L ris& Gjendia Giendia Disp.
AR A MIERTA KARD A & 1an7aTasasz1ana 1& na= an 16 nam an
English Shagip Mjete Dalje

1. Zgjidhni nj€ llogari prej nga déshironi t€ kryeni kémbimin.

Nijé forceé gé ju
shton viera
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Akdiviteti Fundit Ne Krye

— BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova

vestimet Hyrja e Fundit.  30.09.2011 01:08 PI
Llogarité o o m )
~—  _, Kémbimi Valutor (=] @
Depozitat
Kredité
Transfertat Lista Liogarive t& Mia

shironi té kryeni kémbimin

Kartat e Kreditit 0 Zgjidhni llogaring TEK e cil;

Kartat e Debitit Emri Llogarisé  Tipi Llogarisé Dega Mumri Gjendia Disp.
Kursimi-EUR MJESIA KODRAE 16,038.00

m Salary Acco... Rrijedhése- ... MIESIA KODRAE ... 4,001.00 4,001.00 1

Ll £ e NIESLA KODRAE 110000 110000

= Kémbimi Valutor B jedhése- ... MNIESIA KODRAE ... 206.00 206.00

= Kursii Kembimit

Informacione Detaje t& Kémbimit 2
— . Nj& forcé gé ju
Mbi Siguriné Shuma 2.68| O EUR @ CHF shton viera
P&rzhkrimi | |
Fushat e detyrueshme jané& me *

English Shaip Mjete Dalje vEREY S

Zgjidhni llogariné tek e cila déshiron t& kryeni kémbimin;

T¢ gjitha fushat qé jané me ( * ) jané té obliguara t&é plotésohen;

Nése éshté ¢do gjé né rregull klikoni butonin ”Vazhdo”;

Mirépo nése déshironi t&€ anuloni transaksionin klikoni butonin ”Kthehu”.

B —

Aktiviteti Fundit Né Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Kosova
nvestimet Hyrja e Fundit: 30.09.2011 01:08 PM
Llogarité - - ]
- Kémbimi Valutor (=) @
Depozitat
wa— Pérmbledhje KEmbimi Valuter
Kredite
Q ME rast se konfirmoni té€ dhénat e méposhtme klikoni butonin 8apos;Pérfundo&apos;
Transfertat
Mumri Liogaris& Debituese
Kartat e Kreditit Mumri i Liogaris# Kredituese
Kartat e Debitit Monedha pér Blerje EUR - EURO
Monedha pér Shitje CHF - SWISS FRANC
[ investimet _____[EPVRE 070
Shuma Blerg 1.88 EUR
= Kémbimi Valutor Shuma Shitur 2.68 CHF

+ Kursi i Kembimit | < kthehu [lllPerfundo »

Informacione
B Nje force qé ju
Mbi Siguring shton viera
English Shagip Mjete Dalje

1. Nése konfirmoni t€ dhénat e m€poshtme klikoni butonin “Pérfundo”;
2. Nése déshironi té anuloni transkasionin klikoni butonin ”Kthehu”.
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Aktiviteti Fundit Né Krye

ﬁ BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova
Investimet Hyrja € Fundit:  20.08.2011 01:08 PM
Llogarits - . o - )
: Kémbimi Valutor (=] @
Depozitat
Kredite
Transfertat

Kartat e Kreditit

_Kartat e Debitit

| investimet |

= Kémbimi Valutor

= KursiiKembimit Kodi WVeprimit tuaj eshte:

Informacione

Mbi Siguring

English g Shaip Mijete Dalje

1. Ky mesazh ju paraqitet nése “Shitja ¢ valutés ” éshté realizuar me sukses.

3.7.1.3. Kémbimi i kryqézuar i valutave

Nje force ge ju
shton viera

bkt.com.al

Alktiviteti Fundit

Mg Krye
W
-
BANKA KDMBETARE TREGTARE
Kosova
Investimet Hyrja € Fundit. 15.12.2011 11:48 AN
Llogarite = . .
i Kémbimi Valutor - -

Depozitat
Kredite Transaction Type

_Transfertat © Buy Foreign Currency O Sell Forsign Currency @ Cross Foreign Currency

Kartat e Kreditit |

Buying Currency ALD - AUSTRAILIAM DOLLAR b

Kartat e Debitit

m Selling Currency | USD - UNITED STATES DOLLAR. bt ‘

- Kembimi Valutor 4

= Kursii Kémbimit

Infermacione

Mbi Siguring

English Shaip Mjete Dalje

By o

Kisdo 0 18 ndodhani,
BIKT &chts githmons me ju
BKT - Banka jusj n& Kosovs

o8 een ace
e R ]

Selektoni opcionin “Kémbimi i kryqézuar i valutave”;
Zgjidhni valutén qé déshironi té bleni;

Dhe valutén qé déshironi té shitni;

ME pas klikoni butonin “Vazhdo”.

el S
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Aktiviteti Fundit NE Krye
BANKA KOMBETARE TREGTARE

Hyrja & Fundit 15122011 11:44 AM

Kosova
Investimet
Llogarité ~ o
i Kémbimi Valutor
Depozitat
Kredite Tipi Keémbimit
Transfertat Tipi Transaksienit

Kartat e Kreditit

Monedha pér tu bleré

M dha pér tu shitur

= @

Crossing Foreign Currency
AUD - AUSTRAILIAN DOLLAR
USD - UNITED STATES DOLLAR

Kartat e Debitit

B zojiohni nje Nogari PREJ nge déshiront 18 krye

KEmbimin

= Kémbimi Valutor

S tiomErsE— T tomerE oo oo e e e
= Kursii Kémbimit - e MIESIA KODRAE ... 100.00 100,00
UsD - ... Rriedhése- ... NJESIAKODRAE ... 5.10 5.10
Informacione USD - "~" .. Rrjedhése-... NJESIAKODRAE ... 16.59 16.59
Kudo g 18 ndodhani.
BKT éehté gjithmens me ju
BKT - Banka jusj né Kosove
Lista Llogarive t£ Mia o0 ees oee

e ks cam N jomi githond kit

@D zgjichni Nogaring TEK & cils déshironi t krysni kémbimin

Emri Llogarisé  Tipi Llo & Deoa Nuri Liogarise Giends Giendia Disp.
AlEO A Driadh, MIESTA KAND A HQMIITORAANIE AT 27 2= 27 =
English Shgip Mjete Dalje

1. Zgjidhni njé llogari prej nga déshironi t&€ kryeni kémbimin.

Aktiviteti Fundit NE Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Kosova

Investimet Hyrja & Fundit:  15.12.2011 11:44 AM

Llogarite - . )
‘ Kémbimi Valutor =) @
Depozitat
Kredite
Transfertat Lista Liogarive t& Mija

Kartat e Kreditit 0 Zgjidhni Hogaring TEK e cilz déshironi 1€ kryeni kémbimin

GCiendiz Diso g

Kartat e Debitit ‘F eillogarist Toilics

m AUS-DOLLA... Rrjedhése-... MIESIAKODRAE ... 87.3¢ c: ‘

LD . HABT  Deiadbs MIESIAKODRAE 100,42 100,42

= Kémbimi Valutor
- Kursii Kembimit
. Detaje t& Kembimit
Informacione o e
Mbi Siguring Shuma * 5l00| ® AUD O usD N
BKT - Banka juaj né Kosove
Prshkrimi | |
oo sae e
it moom o e i M
Fushat e detyrueshme jang me  * btz Tl g
4 :m
English Shoip Mijete Dalje

Zgjidhni llogariné tek e cila déshironi t€ kryeni kémbimin;

Té gjitha fushat g€ jané me ( * ) jané t€ obliguara t€ plotésohen;

Nése €shté ¢do gjé né rregull klikoni butonin ”Vazhdo”;

Mirépo nése déshironi t€ anuloni transkasionin klikoni butonin ”Kthehu”.

AW N —



Aktiviteti Fundit N& Krye

<]
oo e

Kosova
Investimet Hyria € Fundit:  15.12.2011 11:44 AM
Llogarite - 5 jm
i Kémbimi Valutor (=) ]
Depozitat
e Permbledhje K&mbimi Valutor
Kreditg :
D 1 rast 22 konfirmoni t6 dhénat & méposhtme kilkoni Butonin Pérfunde’
Transfertat
—_— Numri Liogaris Debituese
Kartat e Kreditit Numri | Liogariss Kredituese
Kartat e Debitit Monedha pér Blerie AUD - AUSTRAILIAN DOLLAR
= Monedha pér Shitie USD - UNITED STATES DOLLAR
| _investimer [PPSR 106
Shuma Blere 5.00 AUD
- K&mbimi Valutor Shuma Shitur 470 USD
« KursiiKembimi [ < Kthehu |liliPérfundo »
Informacione 1
Mbi Siguring
English Shqgip Mjete Dalje

1. Nése konfirmoni t€ dhénat e méposhtme klikoni butonin ”Pérfundo”;
2. Nése déshironi té anuloni transkasionin klikoni butonin ”Kthehu”.

Aktiviteti Fundit N& Krye
— BANKA KOMBETARE TREGTARE
Kosova
Investimet Hyrja e Fundit:  30.08.2011 01:08 PM
Llogarite s - ]
, Kémbimi Valutor =) 7]
Depozitat
Kredite
Transfertat

Kartat e Kreditit

Kartat e Debitit

= Kémbimi Valutor

= KursiiKembimit Kodi Veprimit tuaj eshte:

_Informacione

Mbi Siguring

English Shoip Mjete Dalje

1. Pér té shtypur mandantin klikoni né€ butonin pérkatés.

Paraté ju besohen
N IiGVe. ..

o g5 15 ndodhari,
BIKT Sohts giithmons me ju
BKT - Banka juaj né Kosove

]
e Com N T GRIORS KB

VERiET e

Nje forcé gé ju
shton vlera

VERIFYE

54



3.7.2. Kursii Kémbimit

!

LY

Kosova

Llogarite
_Depozitat
Kredité
Transfertat
Kartat e Kreditit

Kartat e Debitit

= Kémbimi Valutor

= Kursi i KEmbimit

Informacione

Mbi Siguring

English Shaip

Investimet

Aktiviteti Fundit NE Krye

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Hyrja & Fundit:  01.10.2011 0104 PK

Kursi i Kémbimit

Tabela & Kursit t& K&mbimit

=] o

0 Kursi Kémbimit pér Internet Banking
Monedha I Monedha I Blej Shes

ALD - AUSTRAILTAM DOLLAR: ALL - ALBANIAN LEK 82.730 96.760

CAD - CAMADIAN DOLLAR ALL - ALBANIAN LEK 98.820 103.110

CHF - SWISS FRANC ALL - ALBANIAN LEK 94,560 98.660

EUR - EURO ALL - ALBANIAN LEK 136,000 140.700

GEP - BRITISH POUMND ALL - ALEANIAN LEK. 154.220 1560.920

USD - UNITED STATES DOLLAR ALL - ALBANIAN LEK 101,200 104,700

USD - UNITED STATES DOLLAR ALD - AUSTRAILIAN DOLLAR 1.063 1.110

USD - UMITED STATES DOLLAR. CAD - CAMADIAN DOLLAR. 0.998 1.041

USD - UNITED STATES DOLLAR CHF - SWISS FRANC

USD - UNITED STATES DOLLAR EUR - EURO 0.731 0.756

USD - UNITED STATES DOLLAR. GBP - BRITISH POLMD 0.639 0.667
Mjete Dalje

NDERKOMBETAR
| LLOGARISE
BANKARE

ndaj klientit prané d;a{
tona ps méEsuar numrin

Me IBAN transfertat

tuaja si pérfitues dhe

dérgues jangé mé t& sig-
né té shpejta dhe

VERIFYH

- Kétu ju paraqitet tabela pér Kursin ¢ Kémbimit.
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